

I. AURREKONTUAREN LIKIDAZIOAREN EGOERA-ORRIA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.120.01.132.01 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.823.267,00	0,00	1.823.267,00	1.761.642,05	1.761.642,05	1.721.073,71	40.568,34	61.624,95
1 01.120.01.151.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	381.987,00	33.304,29	415.291,29	392.686,09	392.686,09	383.376,67	9.309,42	22.605,20
1 01.120.01.153.40 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.139.556,00	0,00	1.139.556,00	1.362.398,97	1.362.398,97	1.328.367,87	34.031,10	-222.842,97
1 01.120.01.160.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	18.006,00	0,00	18.006,00	9.635,80	9.635,80	9.407,10	228,70	8.370,20
1 01.120.01.161.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	78.815,00	0,00	78.815,00	47.233,99	47.233,99	46.113,27	1.120,72	31.581,01
1 01.120.01.162.10 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	198.958,00	0,00	198.958,00	27.412,56	27.412,56	26.954,10	458,46	171.545,44
1 01.120.01.163.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	637.982,00	0,00	637.982,00	668.922,38	668.922,38	654.864,57	14.057,81	-30.940,38
1 01.120.01.164.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	37.566,00	0,00	37.566,00	-2.040,72	-2.040,72	-2.861,38	820,66	39.606,72
1 01.120.01.165.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	116.177,00	0,00	116.177,00	75.621,47	75.621,47	73.835,42	1.786,05	40.555,53
1 01.120.01.231.04 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	46.707,00	0,00	46.707,00	84.459,28	84.459,28	82.463,46	1.995,82	-37.752,28
1 01.120.01.231.07 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	635.095,00	34.321,50	669.416,50	614.088,96	614.088,96	599.519,76	14.569,20	55.327,54
1 01.120.01.231.09 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	84.826,00	0,00	84.826,00	66.828,05	66.828,05	65.268,66	1.559,39	17.997,95
1 01.120.01.231.10 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	70.173,00	0,00	70.173,00	49.181,03	49.181,03	48.021,82	1.159,21	20.991,97
1 01.120.01.231.11 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	39.212,00	0,00	39.212,00	33.782,53	33.782,53	32.977,63	804,90	5.429,47
1 01.120.01.241.01 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	46.360,00	0,00	46.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.360,00
1 01.120.01.326.01 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	233.669,00	0,00	233.669,00	235.157,53	235.157,53	233.132,45	2.025,08	-1.488,53

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.120.01.326.03 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	0,00	0,00	0,00	3.000,95	3.000,95	3.000,21	0,74	-3.000,95
1 01.120.01.326.10 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	31.624,00	0,00	31.624,00	141,81	141,81	141,81	0,00	31.482,19
1 01.120.01.332.10 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	205.162,00	0,00	205.162,00	227.104,61	227.104,61	221.733,92	5.370,69	-21.942,61
1 01.120.01.334.01 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	70.273,00	0,00	70.273,00	92.077,07	92.077,07	89.897,01	2.180,06	-21.804,07
1 01.120.01.335.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	268.574,00	0,00	268.574,00	243.676,19	243.676,19	237.896,88	5.779,31	24.897,81
1 01.120.01.338.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	36.590,00	0,00	36.590,00	36.872,74	36.872,74	35.998,53	874,21	-282,74
1 01.120.01.341.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	58.880,00	0,00	58.880,00	52.765,87	52.765,87	51.516,32	1.249,55	6.114,13
1 01.120.01.920.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	405.878,00	0,00	405.878,00	399.088,27	399.088,27	389.627,47	9.460,80	6.789,73
1 01.120.01.920.01 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	744.675,00	37.509,00	782.184,00	719.285,99	719.285,99	702.258,41	17.027,58	62.898,01
1 01.120.01.920.02 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	75.945,00	0,00	75.945,00	76.682,94	76.682,94	74.864,86	1.818,08	-737,94
1 01.120.01.931.00 2025	FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	429.887,00	0,00	429.887,00	423.558,48	423.558,48	413.507,46	10.051,02	6.328,52
1 01.120.01.933.00 2025	FUNTZIONARIEN ORDAINSARIAK	437.494,00	0,00	437.494,00	483.050,03	483.050,03	471.680,33	11.369,70	-45.556,03
1 01.121.04.920.00 2025	Lanpostuen egokitzapenerako dotazioa	341.835,00	0,00	341.835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	341.835,00
1 01.131.01.163.00 2025	BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	22.040,00	0,00	22.040,00	29.730,82	29.730,82	29.730,82	0,00	-7.690,82
1 01.131.01.241.01 2025	ENPLEGU PLANA	0,00	0,00	0,00	9,96	9,96	9,96	0,00	-9,96
1 01.131.01.326.01 2025	BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	41.294,00	0,00	41.294,00	32.940,36	32.940,36	32.163,50	776,86	8.353,64
1 01.160.01.132.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA	594.954,00	0,00	594.954,00	567.174,70	567.174,70	552.663,29	14.511,41	27.779,30

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.160.01.151.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	106.462,00	10.614,08	117.076,08	83.240,46	83.240,46	81.742,81	1.497,65	33.835,62
1 01.160.01.153.40 2025	GIZARTE SEGURANTZA	290.803,00	0,00	290.803,00	359.083,99	359.083,99	347.434,28	11.649,71	-68.280,99
1 01.160.01.160.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	5.188,00	0,00	5.188,00	3.063,27	3.063,27	2.989,30	73,97	2.124,73
1 01.160.01.161.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	22.577,00	0,00	22.577,00	14.549,08	14.549,08	14.199,08	350,00	8.027,92
1 01.160.01.162.10 2025	GIZARTE SEGURANTZA	58.899,00	0,00	58.899,00	3.466,32	3.466,32	3.341,24	125,08	55.432,68
1 01.160.01.163.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	114.037,00	0,00	114.037,00	138.600,24	138.600,24	135.033,36	3.566,88	-24.563,24
1 01.160.01.164.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	11.912,00	0,00	11.912,00	133.518,29	133.518,29	133.242,19	276,10	-121.606,29
1 01.160.01.165.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	36.841,00	0,00	36.841,00	25.939,28	25.939,28	25.308,49	630,79	10.901,72
1 01.160.01.231.04 2025	GIZARTE SEGURANTZA	12.734,00	0,00	12.734,00	23.352,46	23.352,46	23.110,61	241,85	-10.618,46
1 01.160.01.231.07 2025	GIZARTE SEGURANTZA	178.880,00	9.050,58	187.930,58	167.280,83	167.280,83	163.164,98	4.115,85	20.649,75
1 01.160.01.231.09 2025	GIZARTE SEGURANTZA	25.073,00	0,00	25.073,00	17.622,66	17.622,66	17.150,69	471,97	7.450,34
1 01.160.01.231.10 2025	GIZARTE SEGURANTZA	19.486,00	0,00	19.486,00	8.418,96	8.418,96	8.167,92	251,04	11.067,04
1 01.160.01.231.11 2025	GIZARTE SEGURANTZA	10.340,00	0,00	10.340,00	8.916,18	8.916,18	8.699,78	216,40	1.423,82
1 01.160.01.241.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA	15.749,00	0,00	15.749,00	19,74	19,74	19,74	0,00	15.729,26
1 01.160.01.326.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA	76.039,00	0,00	76.039,00	73.936,09	73.936,09	73.294,13	641,96	2.102,91
1 01.160.01.326.03 2025	GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	988,19	988,19	988,19	0,00	-988,19
1 01.160.01.326.10 2025	GIZARTE SEGURANTZA	9.003,00	0,00	9.003,00	47,99	47,99	47,99	0,00	8.955,01

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.160.01.332.10 2025	GIZARTE SEGURANTZA	56.151,00	0,00	56.151,00	10.046,45	10.046,45	8.861,28	1.185,17	46.104,55
1 01.160.01.334.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA	19.514,00	0,00	19.514,00	25.691,73	25.691,73	25.072,40	619,33	-6.177,73
1 01.160.01.335.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	75.798,00	0,00	75.798,00	66.752,95	66.752,95	65.139,22	1.613,73	9.045,05
1 01.160.01.338.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	12.001,00	12.001,00	11.709,66	291,34	-12.001,00
1 01.160.01.338.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA	12.100,00	0,00	12.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.100,00
1 01.160.01.341.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	18.263,00	0,00	18.263,00	16.255,34	16.255,34	15.861,11	394,23	2.007,66
1 01.160.01.920.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	111.144,00	0,00	111.144,00	106.674,25	106.674,25	104.531,22	2.143,03	4.469,75
1 01.160.01.920.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA	218.344,00	9.671,00	228.015,00	201.443,69	201.443,69	196.601,63	4.842,06	26.571,31
1 01.160.01.920.02 2025	GIZARTE SEGURANTZA	14.938,00	0,00	14.938,00	11.146,41	11.146,41	11.133,70	12,71	3.791,59
1 01.160.01.931.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	112.153,00	0,00	112.153,00	87.351,57	87.351,57	85.202,82	2.148,75	24.801,43
1 01.160.01.933.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	105.172,00	0,00	105.172,00	99.475,80	99.475,80	96.834,44	2.641,36	5.696,20
1 01.160.04.132.01 2025	ELKARKIDETZA	23.388,00	0,00	23.388,00	22.538,00	22.538,00	22.538,00	0,00	850,00
1 01.160.04.151.00 2025	ELKARKIDETZA	1.299,00	0,00	1.299,00	5.625,98	5.625,98	5.625,98	0,00	-4.326,98
1 01.160.04.153.40 2025	ELKARKIDETZA	17.126,00	0,00	17.126,00	19.059,26	19.059,26	19.059,26	0,00	-1.933,26
1 01.160.04.160.00 2025	ELKARKIDETZA	217,00	0,00	217,00	223,44	223,44	223,44	0,00	-6,44
1 01.160.04.161.00 2025	ELKARKIDETZA	1.129,00	0,00	1.129,00	1.161,44	1.161,44	1.161,44	0,00	-32,44
1 01.160.04.162.10 2025	ELKARKIDETZA	2.498,00	0,00	2.498,00	654,58	654,58	654,58	0,00	1.843,42

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.160.04.163.00 2025	ELKARKIDETZA	9.231,00	0,00	9.231,00	8.540,74	8.540,74	8.540,74	0,00	690,26
1 01.160.04.164.00 2025	ELKARKIDETZA	543,00	0,00	543,00	-766,70	-766,70	-766,70	0,00	1.309,70
1 01.160.04.165.00 2025	ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.231.04 2025	ELKARKIDETZA	1.584,00	0,00	1.584,00	2.444,19	2.444,19	2.444,19	0,00	-860,19
1 01.160.04.231.07 2025	ELKARKIDETZA	10.587,00	0,00	10.587,00	10.345,12	10.345,12	10.345,12	0,00	241,88
1 01.160.04.231.09 2025	ELKARKIDETZA	1.584,00	0,00	1.584,00	581,95	581,95	581,95	0,00	1.002,05
1 01.160.04.231.10 2025	ELKARKIDETZA	1.855,00	0,00	1.855,00	1.443,34	1.443,34	1.443,34	0,00	411,66
1 01.160.04.326.01 2025	ELKARKIDETZA	2.670,00	0,00	2.670,00	2.397,77	2.397,77	2.397,77	0,00	272,23
1 01.160.04.326.03 2025	ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	115,75	115,75	115,75	0,00	-115,75
1 01.160.04.332.10 2025	ELKARKIDETZA	3.898,00	0,00	3.898,00	4.011,00	4.011,00	4.011,00	0,00	-113,00
1 01.160.04.334.01 2025	ELKARKIDETZA	1.855,00	0,00	1.855,00	2.228,18	2.228,18	2.228,18	0,00	-373,18
1 01.160.04.335.00 2025	ELKARKIDETZA	5.022,00	0,00	5.022,00	5.167,82	5.167,82	5.167,82	0,00	-145,82
1 01.160.04.338.01 2025	ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.160.04.341.00 2025	ELKARKIDETZA	271,00	0,00	271,00	279,16	279,16	279,16	0,00	-8,16
1 01.160.04.920.00 2025	ELKARKIDETZA	4.538,00	0,00	4.538,00	5.952,42	5.952,42	5.952,42	0,00	-1.414,42
1 01.160.04.920.01 2025	ELKARKIDETZA	13.277,00	0,00	13.277,00	14.234,04	14.234,04	14.234,04	0,00	-957,04
1 01.160.04.920.02 2025	ELKARKIDETZA	1.939,00	0,00	1.939,00	1.995,56	1.995,56	1.995,56	0,00	-56,56

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.160.04.931.00 2025	ELKARKIDETZA	13.116,00	0,00	13.116,00	12.607,98	12.607,98	12.607,98	0,00	508,02
1 01.160.04.933.00 2025	ELKARKIDETZA	5.973,00	0,00	5.973,00	6.589,13	6.589,13	6.589,13	0,00	-616,13
1 01.161.03.920.01 2025	KALTEORDAINAK	125.000,00	0,00	125.000,00	3.579,12	3.579,12	3.579,12	0,00	121.420,88
1 01.162.05.920.00 2025	ISTRIPU ASEGURUA	3.854,00	0,00	3.854,00	2.023,80	2.023,80	2.023,80	0,00	1.830,20
1 01.163.06.920.00 2025	BIZITZA ASEGURUA	64.634,00	0,00	64.634,00	54.170,70	54.170,70	54.170,70	0,00	10.463,30
1 01.201.01.431.20 2025	ANTXON AZOKA EGITEKO LOKALAREN ALOKAIRUA	15.000,00	0,00	15.000,00	14.624,38	14.624,38	14.624,38	0,00	375,62
1 01.201.01.431.20 2024	ANTXON AZOKA EGITEKO LOKALAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.201.01.933.00 2025	KANONAK	166.000,00	0,00	166.000,00	153.024,68	153.024,68	153.024,68	0,00	12.975,32
1 01.201.01.933.00 2024	KANONAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.211.02.933.00 2025	KOMUNITATE GASTUAK	39.000,00	7.000,00	46.000,00	43.592,63	43.592,63	43.030,86	561,77	2.407,37
1 01.215.01.920.00 2025	FOTOKOPIAGAILUEN KONPONKETA	3.500,00	0,00	3.500,00	3.882,09	3.882,09	3.882,09	0,00	-382,09
1 01.220.01.231.07 2025	BULEGO MATERIALA	2.500,00	0,00	2.500,00	1.595,91	1.595,91	1.595,91	0,00	904,09
1 01.220.01.231.10 2025	BULEGO MATERIALA	625,00	0,00	625,00	1.026,02	1.026,02	1.026,02	0,00	-401,02
1 01.220.01.334.01 2025	BULEGO-MATERIALA	1.000,00	0,00	1.000,00	1.111,13	1.111,13	1.097,29	13,84	-111,13
1 01.220.01.335.00 2025	BULEGO MATERIALA	525,00	0,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	525,00
1 01.220.01.341.00 2025	BULEGO MATERIALA	800,00	0,00	800,00	385,97	385,97	385,97	0,00	414,03
1 01.220.01.920.00 2025	BULEGO MATERIALA	14.000,00	0,00	14.000,00	14.222,56	14.222,56	13.770,68	451,88	-222,56

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.220.01.920.00 2024	BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1 01.220.01.929.01 2025	BULEGO MATERIALA	1.700,00	0,00	1.700,00	1.532,51	1.532,51	1.532,51	0,00	167,49
1 01.220.01.929.01 2024	BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1 01.220.01.931.00 2025	BULEGO-MATERIALA	2.500,00	0,00	2.500,00	1.016,16	1.016,16	1.016,16	0,00	1.483,84
1 01.220.02.920.00 2025	PRENTSA, ALDIZKARIAK, ETA BESTELAKO ARGIA	8.000,00	0,00	8.000,00	7.780,38	7.780,38	7.592,98	187,40	219,62
1 01.220.02.920.00 2024	PRENTSA, ALDIZKARIAK, ETA BESTELAKO ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 01.222.02.920.00 2025	POSTA ZERBITZUAK	87.500,00	18.500,00	106.000,00	106.471,26	106.471,26	99.354,83	7.116,43	-471,26
1 01.222.99.920.00 2023	UDAL ARTXIBOAREN EGUNERAKETA	0,00	25.000,00	25.000,00	15.500,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1 01.224.01.326.01 2025	ASEGURUKO PRIMAK	620,00	0,00	620,00	465,00	465,00	465,00	0,00	155,00
1 01.224.02.132.01 2025	IBILGAILUEN ASEGURUAK	2.000,00	0,00	2.000,00	1.493,43	1.493,43	1.493,43	0,00	506,57
1 01.224.02.153.40 2025	IBILGAILUEN ASEGURUAK	17.300,00	0,00	17.300,00	15.011,82	15.011,82	15.011,82	0,00	2.288,18
1 01.224.02.161.00 2025	IBILGAILUEN ASEGURUAK	1.000,00	0,00	1.000,00	506,25	506,25	506,25	0,00	493,75
1 01.224.02.162.10 2025	IBILGAILUEN ASEGURUAK	7.000,00	0,00	7.000,00	5.568,72	5.568,72	5.568,72	0,00	1.431,28
1 01.224.02.920.00 2025	IBILGAILUEN ASEGURUAK	300,00	0,00	300,00	257,33	257,33	257,33	0,00	42,67
1 01.224.99.231.10 2025	ASEGURUAK	5.000,00	0,00	5.000,00	2.568,84	2.568,84	2.235,51	333,33	2.431,16
1 01.224.99.920.00 2025	ONDARE ERANTZUKIZUNAK ASEGURUAK	38.934,00	0,00	38.934,00	35.448,31	35.448,31	19.440,00	16.008,31	3.485,69
1 01.224.99.933.00 2025	ERAIKINEN ASEGURUAK	35.365,00	0,00	35.365,00	17.571,24	17.571,24	17.571,24	0,00	17.793,76

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.224.99.933.00 2024	ERAIKINEN ASEGURUAK	0,00	17.678,78	17.678,78	17.678,78	17.678,78	17.678,78	0,00	0,00
1 01.226.03.920.00 2025	PUBLIZITATEA	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
1 01.226.04.920.00 2025	NOTARITZA ETA ERREGISTRO GASTU JURIDIKOA	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 01.226.98.920.00 2025	ONDARE ERANTZUKIZUNAK KALTEORDAINAK	7.701,00	0,00	7.701,00	4.329,73	4.329,73	4.329,73	0,00	3.371,27
1 01.227.07.920.00 2024	ARGITALPENA JASOTA GERATZEKO ZERBITZUA	0,00	2.704,35	2.704,35	0,00	0,00	0,00	0,00	2.704,35
1 01.227.07.933.00 2023	INBENTARIOAREN EGUNERATZEA	0,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	24.200,00	0,00	24.200,00	20.800,00
1 01.227.11.920.00 2025	SALAKETA KANALA	945,00	0,00	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	945,00
1 01.227.12.920.00 2025	ARTXIBO ELEKTRONIKOA -ARKU	0,00	15.500,00	15.500,00	15.457,75	0,00	0,00	0,00	15.500,00
1 01.227.20.920.02 2024	SALAKETA KANALA	0,00	944,00	944,00	943,80	943,80	943,80	0,00	0,20
1 01.227.90.920.00 2025	FOTOTEKA	3.800,00	3.507,00	7.307,00	7.305,98	7.305,98	1.306,80	5.999,18	1,02
1 01.227.90.920.00 2024	FOTOTEKA	0,00	7.211,60	7.211,60	7.211,60	7.211,60	7.211,60	0,00	0,00
1 01.227.98.920.00 2025	PLANOEN DIGITALIZAZIOA	2.500,00	0,00	2.500,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.500,00
1 01.227.99.920.00 2025	PORTE ZERBITZUA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 01.230.01.920.00 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	1.000,00	0,00	1.000,00	22,10	22,10	7,60	14,50	977,90
1 01.420.01.933.00 2025	MENDIKO LARREEN ETA ELEMENTU MANTENU LAN	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 01.500.00.929.00 2025	KREDITU GLOBALA	125.981,00	-124.132,26	1.848,74	0,00	0,00	0,00	0,00	1.848,74
1 01.780.01.933.00 2025	KOMUNITATEEN EZOHICO GASTUAK	24.000,00	40.000,00	64.000,00	63.816,54	63.816,54	63.816,54	0,00	183,46

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 01.823.01.920.00 2025	LANGILEEI KONTSUMO MAILEGUAK	0,00	26.636,48	26.636,48	26.636,48	26.636,48	26.636,48	0,00	0,00
1 02.220.02.931.00 2025	ARGITALPENAK	9.000,00	0,00	9.000,00	8.428,75	8.428,75	8.428,75	0,00	571,25
1 02.226.03.931.00 2025	PUBLIZITATEA	6.000,00	0,00	6.000,00	4.974,89	4.974,89	4.932,89	42,00	1.025,11
1 02.226.99.931.00 2025	ZERGA-BILKETA:ERREGISTRO GASTUAK	1.500,00	0,00	1.500,00	1.333,62	1.333,62	1.228,16	105,46	166,38
1 02.227.07.931.00 2025	KEEL IKUSKARITZA	19.000,00	0,00	19.000,00	3.931,46	0,00	0,00	0,00	19.000,00
1 02.227.07.931.00 2024	KEEL IKUSKARITZA	0,00	1.664,35	1.664,35	1.664,35	0,00	0,00	0,00	1.664,35
1 02.227.09.931.00 2025	FORU ALDUNDIA ZERB.KOSTUA	2.000,00	0,00	2.000,00	4.920,93	4.920,93	3.611,46	1.309,47	-2.920,93
1 02.230.01.931.00 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	300,00	0,00	300,00	39,75	39,75	39,75	0,00	260,25
1 02.361.01.931.00 2025	ATZERATZE INTERESAK	2.000,00	0,00	2.000,00	440,20	440,20	417,71	22,49	1.559,80
1 02.369.01.011.00 2025	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK	3.275,00	0,00	3.275,00	2.689,62	2.689,62	2.675,93	13,69	585,38
1 02.470.01.241.01 2025	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-ENPLEGUA	140.350,00	50.200,00	190.550,00	190.545,36	180.698,54	142.667,27	38.031,27	9.851,46
1 02.470.01.241.01 2024	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-ENPLEGUA	0,00	41.911,50	41.911,50	41.861,50	41.861,50	41.861,50	0,00	50,00
1 02.470.01.432.00 2025	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-TURISMO ETA	189.450,00	0,00	189.450,00	189.450,00	179.700,17	141.868,55	37.831,62	9.749,83
1 02.470.01.432.00 2024	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-TURISMO ETA	0,00	56.783,36	56.783,36	56.783,36	56.783,36	56.783,36	0,00	0,00
1 02.470.01.433.00 2025	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-ENPRESA EKIN	123.850,00	0,00	123.850,00	123.850,00	117.476,17	92.744,35	24.731,82	6.373,83
1 02.470.01.433.00 2024	OARSOALDEA: URTEKO EKARPENA-ENPRESA EKIN	0,00	36.503,57	36.503,57	36.503,57	36.503,57	36.503,57	0,00	0,00
1 02.471.01.241.01 2025	LAURAK BAT ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 02.471.01.241.01 2024	LAURAK BAT ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA	0,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
1 03.212.01.132.01 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	4.500,00	0,00	4.500,00	4.842,21	4.842,21	3.591,67	1.250,54	-342,21
1 03.213.01.132.01 2025	KMK GARRAIO-MATERIALA	10.000,00	0,00	10.000,00	12.849,83	12.849,83	10.589,55	2.260,28	-2.849,83
1 03.220.01.132.01 2025	BULEGO MATERIALA	8.000,00	0,00	8.000,00	5.403,64	5.403,64	5.304,93	98,71	2.596,36
1 03.221.04.132.01 2025	ERREGAI-HORNIDURA	9.000,00	0,00	9.000,00	8.934,57	8.934,57	8.199,91	734,66	65,43
1 03.221.05.132.01 2025	JANTZIAK	25.000,00	0,00	25.000,00	18.531,98	18.359,80	14.557,28	3.802,52	6.640,20
1 03.221.07.132.01 2025	ANIMALIEN MANTENUA ETA BILKETA	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00
1 03.221.11.132.01 2025	TRESNAK ETA LANABESAK	3.000,00	0,00	3.000,00	209,81	209,81	209,81	0,00	2.790,19
1 03.221.99.132.01 2025	BESTE MATERIAL SUNTSIKOR BATZUK	4.000,00	0,00	4.000,00	2.197,05	2.197,05	1.870,35	326,70	1.802,95
1 03.223.01.132.01 2025	GARRAIO-ZERBITZUA (UDAL BEHARRETARAKO)	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 03.223.02.132.01 2025	GARRAIO-ZERBITZUA (IBILG. ERRETIRATZEKO)	6.000,00	3.200,00	9.200,00	15.094,92	5.894,92	5.234,92	660,00	3.305,08
1 03.226.99.132.01 2025	Egoiliar txartelak	4.500,00	0,00	4.500,00	5.151,59	5.151,59	5.151,59	0,00	-651,59
1 03.230.01.132.01 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	500,00	0,00	500,00	970,82	970,82	970,82	0,00	-470,82
1 03.481.01.132.01 2025	KATUBIHOTZ ELKARTEARI DIRULAGUNTZA	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	4.800,00	1.200,00	0,00
1 03.481.02.132.01 2025	HITZARMENA BABES ZIBILA PROCIVIL bolondr	5.000,00	16.000,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	0,00	0,00
1 03.481.02.132.01 2024	HITZARMENA BABES ZIBILA PROCIVIL bolondr	0,00	610,00	610,00	610,00	610,00	610,00	0,00	0,00
1 03.623.01.132.01 2025	MATRIKULAK DETEKTATZAKO SISTEMA -S.PEDRO	0,00	13.985,39	13.985,39	0,00	0,00	0,00	0,00	13.985,39

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 04.227.04.326.02 2025	FAMILIETAN ESKUHARTZEKO PROGRAMA	180.000,00	26.000,00	206.000,00	201.636,90	201.636,90	187.197,00	14.439,90	4.363,10
1 04.227.07.231.01 2025	ETXEZ ETXEKO IKERKETA	0,00	17.787,00	17.787,00	17.787,00	0,00	0,00	0,00	17.787,00
1 04.227.08.231.02 2025	ELBARRIENTZAKO GARRAIOA	17.380,00	1.000,00	18.380,00	18.301,74	18.301,74	16.509,79	1.791,95	78,26
1 04.227.09.326.02 2025	PROGRAMA ESKU-HARTZE GOIZTIARRA	110.000,00	0,00	110.000,00	108.000,00	108.000,00	99.000,00	9.000,00	2.000,00
1 04.227.09.326.02 2024	PROGRAMA ESKU-HARTZE GOIZTIARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 04.227.11.326.02 2025	GIZARTERATZEA	31.585,00	0,00	31.585,00	29.683,20	29.683,20	27.264,60	2.418,60	1.901,80
1 04.227.12.326.02 2025	ARRISKU EGOERAN DAUDEN FAMILIEI ZUZENDUT	6.000,00	0,00	6.000,00	4.760,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
1 04.227.13.326.02 2025	PREBENTZIO PROGRAMA	13.000,00	0,00	13.000,00	11.680,47	11.680,47	7.126,47	4.554,00	1.319,53
1 04.227.15.326.02 2025	KEEL: INGURU IREKIKO PROGRAMA	252.693,00	-26.000,00	226.693,00	222.428,77	222.428,77	203.428,77	19.000,00	4.264,23
1 04.227.18.326.02 2025	Ereiten	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 04.227.18.326.02 2024	Ereiten	0,00	9.850,21	9.850,21	9.850,21	9.850,21	9.850,21	0,00	0,00
1 04.227.88.231.08 2025	ELIZGAIN ZERBITZUA	35.000,00	0,00	35.000,00	32.691,96	32.691,96	29.967,63	2.724,33	2.308,04
1 04.227.89.231.07 2025	Gatazkak kudeatzeko taldea	32.000,00	0,00	32.000,00	30.729,45	25.836,60	16.050,65	9.785,95	6.163,40
1 04.227.89.231.08 2025	EGUNEKO ZENTROAK	19.102,00	0,00	19.102,00	15.925,53	15.925,53	14.652,07	1.273,46	3.176,47
1 04.227.90.231.07 2025	Pasaiako esklusio egoera eta lan komunit	18.300,00	0,00	18.300,00	18.145,46	7.258,19	0,00	7.258,19	11.041,81
1 04.227.90.231.08 2025	KEEL LAN KOMUNITARIOA ANTXOKO EGUNEKO ZE	0,00	12.100,00	12.100,00	12.100,00	3.024,99	0,00	3.024,99	9.075,01
1 04.227.97.231.08 2025	KEEL EGUNEKO ARRETA ZERBITZUA	0,00	80.000,00	80.000,00	76.923,08	0,00	0,00	0,00	80.000,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 04.227.97.231.08 2024	KEEL BERRIKUNTZA PASAIAKO TOKIKO EKOSIST	0,00	30.734,00	30.734,00	30.734,00	30.734,00	30.734,00	0,00	0,00
1 04.227.98.231.08 2025	KEEL APARTAMENTUAK APARTEKO ZERBITZUAK	15.693,00	0,00	15.693,00	8.143,03	8.143,03	4.373,00	3.770,03	7.549,97
1 04.227.99.231.08 2025	NAGUSIEN ZENTRUETAKO MANTENUA	16.000,00	-1.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 04.230.01.231.07 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	200,00	0,00	200,00	47,43	47,43	47,43	0,00	152,57
1 04.480.02.231.02 2025	LARRIALDI SOZIALEKO GASTUAK	830.600,00	0,00	830.600,00	660.707,47	650.301,67	650.301,67	0,00	180.298,33
1 04.481.01.231.04 2025	ZURRUMURRUEN AURKAKO SAREA ELKARTEA	1.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00	750,00	750,00	0,00	250,00
1 04.481.01.231.04 2024	ZURRUMURRUEN AURKAKO SAREA ELKARTEA	0,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	0,00	0,00
1 04.481.01.231.05 2025	SUSTAPEN PROGRAMA HERRI MAILAN	13.000,00	0,00	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00
1 04.481.01.231.05 2024	SUSTAPEN PROGRAMA HERRI MAILAN	0,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00
1 04.481.01.231.08 2025	HAUSKOR PROGRAMA (HURKOA)	58.000,00	0,00	58.000,00	58.000,00	58.000,00	29.000,00	29.000,00	0,00
1 04.481.01.231.08 2024	HAUSKOR PROGRAMA (HURKOA)	0,00	29.000,00	29.000,00	29.000,00	29.000,00	29.000,00	0,00	0,00
1 04.481.02.231.05 2025	EUSKAL FONDOA:KUOTA	3.850,00	0,00	3.850,00	3.736,43	3.736,43	3.736,43	0,00	113,57
1 04.481.03.231.05 2025	EUSKAL FONDOKO PROIEKTUAK	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	2.250,00	0,00	2.250,00	750,00
1 04.481.03.231.05 2024	EUSKAL FONDOA PROIEKTUAK	0,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
1 04.481.03.231.08 2025	NAGUSIEN ETXEENTZAKO UDAL DIRULAGUNTZA	53.500,00	0,00	53.500,00	53.500,00	53.500,00	40.125,00	13.375,00	0,00
1 04.481.04.231.05 2025	BIXI-BIXI SAHARA ELKARTASUNA	4.300,00	2.000,00	6.300,00	6.300,00	4.725,00	4.725,00	0,00	1.575,00
1 04.481.04.231.05 2024	BIXI-BIXI SAHARA ELKARTASUNA	0,00	1.575,00	1.575,00	1.575,00	1.575,00	1.575,00	0,00	0,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 04.481.05.231.05 2024	BEKOZ BEKO -Saint J.S. Inter College	0,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	1.075,00	0,00	0,00
1 04.717.01.326.02 2025	Centro atención diurna exclusión	90.000,00	0,00	90.000,00	49.833,01	49.833,01	49.833,01	0,00	40.166,99
1 04.717.01.326.02 2024	EGUNKO ZENTROTIK KANPO	0,00	43.703,33	43.703,33	43.703,33	43.703,33	43.703,33	0,00	0,00
1 05.214.01.332.10 2025	ALTZARIAK ETA LANABESAK	1.500,00	0,00	1.500,00	1.762,97	1.762,97	1.762,97	0,00	-262,97
1 05.214.01.334.01 2025	KMK ERAIKINEN BARRUALDEA	5.000,00	0,00	5.000,00	4.988,69	4.988,69	4.632,71	355,98	11,31
1 05.214.01.334.01 2024	KMK ERAIKINEN BARRUALDEA	0,00	2.614,81	2.614,81	2.614,81	2.614,81	2.614,81	0,00	0,00
1 05.220.02.332.10 2025	PRENTSA, ALDIZKARI ETA BESTE ARGITALPENA	6.000,00	0,00	6.000,00	5.563,46	5.563,46	4.994,92	568,54	436,54
1 05.224.99.338.00 2025	JAIETAKO ASEGURUAK	2.000,00	0,00	2.000,00	2.637,21	2.637,21	2.637,21	0,00	-637,21
1 05.226.03.334.01 2025	ARGITALPENAK	16.000,00	27.000,00	43.000,00	42.762,94	40.242,94	24.349,54	15.893,40	2.757,06
1 05.226.06.334.01 2025	KULTUR EKINTZAK	50.000,00	19.000,00	69.000,00	68.448,71	68.448,71	64.158,44	4.290,27	551,29
1 05.226.06.334.01 2023	KULTUR EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 05.226.06.338.01 2025	DONBANEKO HERRI JAIK	30.617,00	2.143,91	32.760,91	32.759,94	32.759,94	32.373,54	386,40	0,97
1 05.226.06.338.02 2025	P.ANTXOKO HERRI JAIK	33.996,00	16.686,26	50.682,26	49.238,43	49.238,43	46.246,65	2.991,78	1.443,83
1 05.226.06.338.03 2025	P.SAN PEDROKO HERRI JAIK	31.446,00	1.588,40	33.034,40	32.462,05	32.462,05	29.496,83	2.965,22	572,35
1 05.226.06.338.04 2025	TRINTXERPEKO HERRI JAIK	35.941,00	15.729,12	51.670,12	51.224,53	51.224,53	49.098,79	2.125,74	445,59
1 05.226.11.334.01 2025	ARTE ESZENIKOAK ETA MUSIKA PROGRAMAZIOA	100.000,00	0,00	100.000,00	93.230,90	93.230,90	92.178,20	1.052,70	6.769,10
1 05.226.11.334.01 2024	ESPazio ESZENIKO PROGRAMAZIOA	0,00	1.452,00	1.452,00	1.452,00	1.452,00	1.452,00	0,00	0,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 05.226.88.338.00 2025	JAIETAKO GASTU OROKORRAK	25.000,00	2.000,00	27.000,00	25.957,47	25.957,47	25.957,47	0,00	1.042,53
1 05.226.99.332.10 2025	LIBURUTEGIAREN JARDUERAK	18.000,00	0,00	18.000,00	17.715,97	17.715,97	17.317,47	398,50	284,03
1 05.226.99.332.10 2024	LIBURUTEGIAREN JARDUERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 05.226.99.334.01 2025	PASAIKO ITXAS FESTIBALA	30.000,00	115.000,00	145.000,00	115.330,62	115.330,62	97.980,92	17.349,70	29.669,38
1 05.226.99.432.00 2025	TURISMOA- BAKAILO TXAPELKETA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.817,20	1.817,20	1.817,20	0,00	182,80
1 05.227.04.323.01 2025	KEEL HAUR ESKOLA ZERBITZUA	118.000,00	0,00	118.000,00	106.531,15	106.531,15	106.531,15	0,00	11.468,85
1 05.227.04.326.10 2025	KEEL INGURUMEN HEZKUNTZA	4.000,00	0,00	4.000,00	4.080,00	4.080,00	4.080,00	0,00	-80,00
1 05.227.04.326.10 2024	KEEL INGURUMEN HEZKUNTZA	0,00	1.020,00	1.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.020,00
1 05.227.04.334.01 2025	KEEL LAGUNTZA TEKNIKOA	50.000,00	6.000,00	56.000,00	64.929,74	59.277,84	46.833,46	12.444,38	-3.277,84
1 05.227.04.334.01 2024	KEEL LAGUNTZA TEKNIKOA	0,00	12.358,44	12.358,44	0,00	0,00	0,00	0,00	12.358,44
1 05.227.05.326.10 2025	HIK DANTZA SENTITU DANTZA TAILERRA	5.000,00	0,00	5.000,00	5.100,00	5.100,00	5.100,00	0,00	-100,00
1 05.227.07.326.03 2024	PASAI MUSIKAL AZTERKETA TEKNIKOA	0,00	10.890,00	10.890,00	10.890,00	10.890,00	10.890,00	0,00	0,00
1 05.227.99.326.10 2025	HEZKUNTZA PUBLIKOAREN SUSTAPENA	5.000,00	40.000,00	45.000,00	20.884,84	20.884,84	1.389,57	19.495,27	24.115,16
1 05.230.01.332.10 2025	DIETAK ETA KUOTAK	600,00	0,00	600,00	429,00	429,00	345,00	84,00	171,00
1 05.230.01.334.01 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 05.431.01.326.03 2025	UDAL EKARPENA:GASTU ARRUNTA	389.401,00	0,00	389.401,00	389.401,00	389.401,00	389.401,00	0,00	0,00
1 05.431.02.326.03 2025	UDAL EKARPENA:DIRULAGUNTZAK EMATEKO	18.000,00	0,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 05.481.01.326.10 2025	HEZKUNTZA ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZA	70.000,00	-40.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
1 05.481.01.326.10 2024	HEZKUNTZA ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZA	0,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00
1 05.481.01.332.10 2025	PASAIA HIRIA OLERKI LEHIAKETA.SARIAK	3.600,00	0,00	3.600,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	600,00
1 05.481.01.334.01 2025	KULTUR PROGRAMETARAKO DIRULAGUNTZAK	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 05.481.01.334.01 2024	KULTUR ETA JOLAS ELKARTEAK	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
1 05.481.02.326.10 2025	LIZEOKO HITZARMENA	140.000,00	0,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00	84.000,00	56.000,00	0,00
1 05.481.02.326.10 2024	LIZEOKO HITZARMENA	0,00	56.000,00	56.000,00	56.000,00	56.000,00	56.000,00	0,00	0,00
1 05.481.02.334.01 2025	BADIA PLAZAN K.E. ANTZERKI ESKOLA	45.150,00	0,00	45.150,00	45.150,00	23.575,00	23.575,00	0,00	21.575,00
1 05.481.03.334.01 2025	TRINTXER KULTURALA-IKUSKA F.L.E.	12.000,00	0,00	12.000,00	12.000,00	9.000,00	9.000,00	0,00	3.000,00
1 05.481.03.334.01 2024	TRINTXER KULTURALA-IKUSKA F.L.E.	0,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	2.400,00	0,00	0,00
1 05.481.04.334.01 2024	EGUZKI ART ZINEMA-OMBUAREN ITZALA FILMA	0,00	2.722,50	2.722,50	2.722,50	2.722,50	2.722,50	0,00	0,00
1 05.481.08.334.01 2025	BIXI BIXI KULTUR ELKARTEA -GORA HERRIAK!	9.975,00	0,00	9.975,00	9.975,00	9.975,00	9.975,00	0,00	0,00
1 05.481.09.334.01 2025	BEKOZ BEKO DIRULAGUNTZA IZENDUNA	4.200,00	0,00	4.200,00	4.200,00	4.200,00	3.150,00	1.050,00	0,00
1 05.481.09.334.01 2024	BEKOZ BEKO DIRULAGUNTZA IZENDUNA	0,00	840,00	840,00	840,00	840,00	840,00	0,00	0,00
1 05.481.10.334.01 2025	ITSAS GELARI DIRULAGUNTZA IZENDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 05.481.10.334.01 2024	ITSAS GELARI DIRULAGUNTZA IZENDUNA	0,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00
1 05.602.01.334.01 2025	KULTUR ONDAREA. EROSKETAK ETA BERRIZTATZ	2.500,00	0,00	2.500,00	865,15	865,15	0,00	865,15	1.634,85

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 05.626.01.332.10 2025	TEKNOLOGIA BERRIAK EZARRI	4.000,00	0,00	4.000,00	557,09	557,09	536,29	20,80	3.442,91
1 05.628.01.332.10 2025	LIBURU EROSKETA	16.000,00	0,00	16.000,00	15.342,83	15.342,83	14.911,97	430,86	657,17
1 06.226.06.231.10 2025	GAZTERIAREN JARDUERAK	41.730,00	0,00	41.730,00	28.982,09	28.982,09	20.323,09	8.659,00	12.747,91
1 06.227.04.231.10 2025	KEEL GAZTERIA	550.704,00	46.626,95	597.330,95	559.943,86	559.943,86	528.922,32	31.021,54	37.387,09
1 06.227.11.231.10 2025	HAINBAT PROIEKTU GAZTEDIA	19.406,00	0,00	19.406,00	19.040,00	4.040,00	4.040,00	0,00	15.366,00
1 06.230.01.231.10 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 06.481.01.231.10 2025	GAZTE TALDEEI JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNT	33.627,00	0,00	33.627,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.627,00
1 06.481.01.231.10 2024	GAZTE TALDEEI JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNT	0,00	35.127,00	35.127,00	35.126,96	35.126,96	35.126,96	0,00	0,04
1 06.481.02.231.10 2025	GAZTE KANPALDIAK	12.330,00	0,00	12.330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.330,00
1 06.481.02.231.10 2024	GAZTE KANPALDIAK	0,00	12.330,00	12.330,00	10.095,79	10.095,79	10.095,79	0,00	2.234,21
1 06.481.03.231.10 2025	EKAITZA GABONALDIA	5.731,00	0,00	5.731,00	5.731,00	5.731,00	5.731,00	0,00	0,00
1 07.100.01.912.00 2025	GOI KARGUEN OINARRIZKO ORDAINSARIAK	305.655,00	0,00	305.655,00	278.815,20	278.815,20	272.207,28	6.607,92	26.839,80
1 07.110.01.912.00 2025	KONFIDANTZAKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	37.651,00	0,00	37.651,00	37.989,64	37.989,64	37.086,72	902,92	-338,64
1 07.160.01.912.00 2025	GIZARTE SEGURANTZA	109.863,00	0,00	109.863,00	92.286,43	92.286,43	89.902,47	2.383,96	17.576,57
1 07.226.02.912.00 2025	PROTOKOLO-ARRETA ETA ORDEZKARITZA	10.000,00	10.000,00	20.000,00	15.571,95	15.571,95	14.730,45	841,50	4.428,05
1 07.226.02.912.00 2023	PROTOKOLO-ARRETA ETA ORDEZKARITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 07.227.01.912.00 2024	HERRITARREN PARTE-HARTZEA	0,00	7.235,80	7.235,80	7.235,80	7.235,80	7.235,80	0,00	0,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 07.231.01.912.00 2025	GOI-KARGUEN ASISTENTZIA DIETAK	12.000,00	0,00	12.000,00	14.790,00	14.790,00	13.500,00	1.290,00	-2.790,00
1 07.231.02.912.00 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 07.417.02.912.00 2025	EUDEL EKARPENA	3.600,00	0,00	3.600,00	3.005,06	3.005,06	3.005,06	0,00	594,94
1 07.481.01.912.00 2025	TALDE POLITIKOENTZAKO TRANSFERENTZIAK	52.200,00	0,00	52.200,00	52.200,00	52.200,00	52.200,00	0,00	0,00
1 08.220.01.151.00 2025	BULEGO MATERIALA	3.500,00	0,00	3.500,00	281,37	281,37	281,37	0,00	3.218,63
1 08.225.01.334.01 2025	LUZURIAGAKO OBRAREN TASA	0,00	51.803,39	51.803,39	51.803,39	0,00	0,00	0,00	51.803,39
1 08.226.03.151.00 2025	PUBLIZITATEA	800,00	0,00	800,00	4.947,41	4.947,41	4.947,41	0,00	-4.147,41
1 08.227.01.153.40 2025	BEHEMENDIK EGINDAKO LANAK	0,00	10.954,07	10.954,07	9.394,61	9.394,61	7.593,73	1.800,88	1.559,46
1 08.227.07.151.00 2025	KEEL IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	54.352,00	3.676,99	58.028,99	57.610,52	36.354,88	27.794,13	8.560,75	21.674,11
1 08.227.07.151.00 2024	KEEL IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	0,00	15.948,27	15.948,27	15.948,27	15.948,27	15.948,27	0,00	0,00
1 08.227.07.151.00 2023	KEEL IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 08.227.07.151.00 2022	KEEL IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 08.227.07.151.00 2018	KEEL IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	0,00	2.178,00	2.178,00	2.178,00	0,00	0,00	0,00	2.178,00
1 08.227.08.151.00 2025	TORREATZE GEOTEKNIKOA- IKERKETA	0,00	6.655,00	6.655,00	6.655,00	6.655,00	6.655,00	0,00	0,00
1 08.227.89.162.20 2025	Hondakinak kanpo zerbitzuak	43.750,00	-23.500,00	20.250,00	17.945,91	17.945,91	13.099,86	4.846,05	2.304,09
1 08.227.99.151.00 2025	AGENDA 2030	82.113,00	-21.653,28	60.459,72	58.683,51	33.209,21	24.094,71	9.114,50	27.250,51
1 08.227.99.151.00 2024	AGENDA 2030	0,00	221.194,95	221.194,95	176.373,34	168.750,34	168.750,34	0,00	52.444,61

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 08.227.99.151.00 2023	AGENDA XXI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 08.227.99.162.20 2025	SAN MARKOS MANKOMUNITATEA	710.000,00	48.000,00	758.000,00	752.528,97	752.528,97	686.182,74	66.346,23	5.471,03
1 08.227.99.170.00 2025	Klima eta energia Planeko ekintzak	88.638,00	37.500,00	126.138,00	75.851,97	70.483,20	68.338,81	2.144,39	55.654,80
1 08.230.01.151.00 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00
1 08.420.02.153.40 2025	GOILARRE PROGRAMA	0,00	6.217,50	6.217,50	6.217,50	6.217,50	6.217,50	0,00	0,00
1 08.421.01.162.20 2025	SAN MARKOS MANKOMUNITATEA EKARPEN ARRUNT	407.631,00	-28.000,00	379.631,00	378.248,91	378.248,91	315.940,03	62.308,88	1.382,09
1 08.481.01.153.40 2025	BEHEMENDIREN URTEKO KUOTA	14.000,00	-9.153,19	4.846,81	4.846,81	4.846,81	4.846,81	0,00	0,00
1 08.481.10.334.01 2025	ITSAS GELARI DIRULAGUNTZA IZENDUNA	6.000,00	0,00	6.000,00	6.000,00	4.800,00	0,00	4.800,00	1.200,00
1 08.609.01.151.00 2025	UE VELASCO OBRAK	0,00	0,00	0,00	6.532,03	6.532,03	6.532,03	0,00	-6.532,03
1 08.609.01.151.00 2024	OBRA: AZKUENE GOIAKO BARATZE PARKEA 1go	0,00	121.249,82	121.249,82	121.160,27	78.569,98	33.651,53	44.918,45	42.679,84
1 08.609.01.151.00 2014	UE VELASCO OBRAK	0,00	30.510,23	30.510,23	30.510,23	30.510,23	30.510,23	0,00	0,00
1 08.609.02.151.00 2024	DONIBANEKO MAGALAK EGONKORTZEA	0,00	106.376,00	106.376,00	99.291,96	90.328,71	90.328,71	0,00	16.047,29
1 08.609.03.151.00 2025	Erainsketak	40.000,00	0,00	40.000,00	35.090,00	35.090,00	35.090,00	0,00	4.910,00
1 08.609.03.151.00 2024	LANGATXIKI ETA LANGA HANDI URBANIZAZIOA	0,00	59.418,61	59.418,61	4.537,50	0,00	0,00	0,00	59.418,61
1 08.622.01.231.08 2023	EGUNEKO ARRETARAKO ZENTROA	0,00	87.507,80	87.507,80	56.748,48	56.748,48	56.748,48	0,00	30.759,32
1 08.622.01.326.02 2025	Kale Hezitzaileen lokaleko lanak	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00
1 08.622.01.334.01 2025	LUZURIAGAKO OBRAK	1.360.000,00	0,00	1.360.000,00	1.139.987,20	0,00	0,00	0,00	1.360.000,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 08.622.01.334.01 2024	OBRAK LUZURIAGA	0,00	4.899.995,00	4.899.995,00	4.899.995,00	3.048.124,54	3.048.124,54	0,00	1.851.870,46
1 08.622.02.933.00 2024	MEIPE IGOGAILUAREN 2. FASEA	0,00	594.247,54	594.247,54	581.269,51	581.269,51	581.269,51	0,00	12.978,03
1 08.629.01.162.20 2025	Hondakinen edukiontziak	27.875,00	6,27	27.881,27	27.881,27	27.881,27	27.881,27	0,00	0,00
1 08.642.01.151.00 2025	Hiri Antolaketako Plan Orokorra	400.000,00	0,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00
1 08.642.01.151.00 2016	PLAN OROKORRA	0,00	15.675,75	15.675,75	15.675,75	15.675,75	0,00	15.675,75	0,00
1 08.643.01.151.00 2025	PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK	55.500,00	0,00	55.500,00	53.130,90	5.106,00	0,00	5.106,00	50.394,00
1 08.643.01.151.00 2024	PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK	0,00	35.077,90	35.077,90	35.077,90	35.077,90	35.077,90	0,00	0,00
1 08.643.01.151.00 2023	PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK	0,00	30.948,34	30.948,34	18.030,66	18.030,66	18.030,66	0,00	12.917,68
1 08.643.01.151.00 2021	PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK	0,00	1.671,21	1.671,21	0,00	0,00	0,00	0,00	1.671,21
1 08.643.01.151.00 2020	PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 08.643.01.151.02 2021	BIZIBERRITZE PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 08.643.01.334.01 2024	PROIEKTUAK ETA ZUZENDAR- LUZURIAGA	0,00	62.074,80	62.074,80	62.074,80	0,00	0,00	0,00	62.074,80
1 08.643.01.334.01 2023	PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK- LUZURIGA	0,00	141.817,72	141.817,72	141.817,72	91.941,67	91.941,67	0,00	49.876,05
1 08.685.01.231.08 2024	ANTXOKO EGUNEKO ARRETA ZENTRUA-EKIPAMEND	0,00	36.650,90	36.650,90	28.688,15	28.688,15	21.878,27	6.809,88	7.962,75
1 08.714.01.151.02 2025	4.03 HERRERA 1-URBANIZAZIOA	0,00	238.525,23	238.525,23	238.525,20	201.438,06	0,00	201.438,06	37.087,17
1 08.860.02.334.01 2025	LUZURIAGAKO FIDANTZA	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1 09.201.01.161.00 2025	URAREN KANONA	0,00	20.000,00	20.000,00	15.140,99	15.140,99	15.140,99	0,00	4.859,01

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.204.01.165.00 2025	ELEKTRIZITATEKO MATERIAL TEKNIKOAK	4.000,00	10.000,00	14.000,00	2.435,96	2.435,96	2.435,96	0,00	11.564,04
1 09.210.01.153.00 2025	KMK ZOLAKETA	40.000,00	70.000,00	110.000,00	109.682,31	74.497,93	73.038,82	1.459,11	35.502,07
1 09.210.01.153.00 2024	KMK ZOLAKETA	0,00	17.056,16	17.056,16	17.056,16	17.056,16	17.056,16	0,00	0,00
1 09.210.01.160.00 2025	KMK SANEAMENDU SAREA	30.000,00	0,00	30.000,00	15.138,04	15.138,04	13.888,12	1.249,92	14.861,96
1 09.210.01.161.00 2025	KMK UR HORNIDURA	15.000,00	0,00	15.000,00	21.598,18	15.871,33	15.871,33	0,00	-871,33
1 09.211.01.162.10 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	3.000,00	0,00	3.000,00	14.641,35	14.641,35	14.641,35	0,00	-11.641,35
1 09.211.01.231.08 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINEKO ERAIKUNTZAK	15.000,00	0,00	15.000,00	4.519,30	4.519,30	4.519,30	0,00	10.480,70
1 09.211.01.323.01 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
1 09.211.01.326.01 2025	KMK ERAIKINA ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	4.000,00	2.000,00	6.000,00	5.019,08	5.019,08	5.019,08	0,00	980,92
1 09.211.01.326.10 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	15.000,00	0,00	15.000,00	9.976,85	9.976,85	9.976,85	0,00	5.023,15
1 09.211.01.326.10 2024	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.211.01.332.10 2025	KMK ERAIKINA ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	10.000,00	0,00	10.000,00	8.236,43	8.236,43	3.985,42	4.251,01	1.763,57
1 09.211.01.334.01 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	5.000,00	0,00	5.000,00	6.294,96	6.294,96	5.929,12	365,84	-1.294,96
1 09.211.01.334.01 2024	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	0,00	3.841,75	3.841,75	3.841,75	3.841,75	3.841,75	0,00	0,00
1 09.211.01.337.00 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	4.000,00	10.000,00	14.000,00	2.763,64	2.763,64	2.763,64	0,00	11.236,36
1 09.211.01.341.00 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	30.000,00	0,00	30.000,00	23.143,49	12.656,18	11.356,64	1.299,54	17.343,82
1 09.211.01.341.00 2024	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	0,00	4.614,12	4.614,12	1.823,06	1.823,06	1.823,06	0,00	2.791,06

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.211.01.431.20 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	6.000,00	0,00	6.000,00	3.522,04	3.522,04	3.522,04	0,00	2.477,96
1 09.211.01.459.02 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 09.211.01.933.00 2025	KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	20.000,00	32.000,00	52.000,00	54.427,66	54.427,66	52.852,24	1.575,42	-2.427,66
1 09.212.01.153.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	60.000,00	0,00	60.000,00	63.370,59	60.348,54	43.364,15	16.984,39	-348,54
1 09.212.01.153.00 2024	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	0,00	1.921,06	1.921,06	1.921,06	1.921,06	1.921,06	0,00	0,00
1 09.212.01.153.40 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOA	30.000,00	0,00	30.000,00	33.769,23	33.769,23	31.247,97	2.521,26	-3.769,23
1 09.212.01.160.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	15.000,00	0,00	15.000,00	18.574,02	11.580,68	11.580,68	0,00	3.419,32
1 09.212.01.161.00 2025	KMK UR-ANDELAK ETA BESTE ERAIKUNTZAK	15.000,00	0,00	15.000,00	19.813,07	11.013,07	10.353,07	660,00	3.986,93
1 09.212.01.161.00 2023	KMK UR-ANDELAK ETA BESTE ERAIKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.212.01.163.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	30.000,00	-10.000,00	20.000,00	16.016,19	16.016,19	15.709,43	306,76	3.983,81
1 09.212.01.164.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	3.000,00	0,00	3.000,00	2.154,83	2.154,83	2.154,83	0,00	845,17
1 09.212.01.165.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	60.000,00	-6.980,00	53.020,00	62.936,57	50.540,12	47.486,32	3.053,80	2.479,88
1 09.212.01.165.00 2024	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	0,00	16.055,92	16.055,92	16.055,92	15.009,03	15.009,03	0,00	1.046,89
1 09.212.01.231.08 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	30.000,00	0,00	30.000,00	38.136,67	38.136,67	37.350,62	786,05	-8.136,67
1 09.212.01.231.08 2024	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	0,00	1.091,70	1.091,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1.091,70
1 09.212.01.231.08 2023	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.212.01.231.10 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	15.000,00	0,00	15.000,00	15.266,91	9.912,66	9.912,66	0,00	5.087,34

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDUGABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.212.01.323.01 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	12.000,00	-6.000,00	6.000,00	4.536,04	4.536,04	4.536,04	0,00	1.463,96
1 09.212.01.326.01 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	2.000,00	0,00	2.000,00	951,96	951,96	951,96	0,00	1.048,04
1 09.212.01.326.10 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	15.000,00	35.000,00	50.000,00	52.240,63	43.165,63	38.109,97	5.055,66	6.834,37
1 09.212.01.334.01 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	15.000,00	-2.983,24	12.016,76	18.234,09	17.068,23	14.078,32	2.989,91	-5.051,47
1 09.212.01.335.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	1.000,00	0,00	1.000,00	723,62	723,62	723,62	0,00	276,38
1 09.212.01.337.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	4.000,00	0,00	4.000,00	5.033,61	5.033,61	4.900,85	132,76	-1.033,61
1 09.212.01.342.01 2025	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES	15.000,00	30.000,00	45.000,00	42.621,30	32.663,80	21.917,50	10.746,30	12.336,20
1 09.212.01.342.01 2024	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES	0,00	2.848,03	2.848,03	1.013,98	1.013,98	1.013,98	0,00	1.834,05
1 09.212.01.342.02 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	5.000,00	1.500,00	6.500,00	4.376,40	4.376,40	4.376,40	0,00	2.123,60
1 09.212.01.342.03 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	4.000,00	0,00	4.000,00	2.898,29	2.898,29	2.898,29	0,00	1.101,71
1 09.212.01.431.20 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	3.000,00	0,00	3.000,00	4.138,04	4.138,04	4.138,04	0,00	-1.138,04
1 09.212.01.459.02 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	8.000,00	3.000,00	11.000,00	10.212,40	0,00	0,00	0,00	11.000,00
1 09.212.01.459.02 2024	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.212.01.933.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	30.000,00	30.000,00	60.000,00	61.115,38	59.437,46	42.442,37	16.995,09	562,54
1 09.212.02.161.00 2025	KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	10.000,00	0,00	10.000,00	4.519,94	4.519,94	4.499,73	20,21	5.480,06
1 09.212.02.459.02 2025	SUSTEEN AURKAKO SISTEMA	5.000,00	0,00	5.000,00	6.091,06	6.091,06	6.091,06	0,00	-1.091,06
1 09.213.01.153.40 2025	KMK GARRAIO-MATERIALA	45.000,00	0,00	45.000,00	48.059,18	48.059,18	41.045,61	7.013,57	-3.059,18

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.213.01.160.00 2025	KMK GARRAIO-MATERIALA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.012,05	1.012,05	931,45	80,60	987,95
1 09.213.01.161.00 2025	KMK GARRAIO-MATERIALA	2.000,00	0,00	2.000,00	46,29	46,29	46,29	0,00	1.953,71
1 09.213.01.162.10 2025	KMK GARRAIO-MATERIALA	45.000,00	21.000,00	66.000,00	59.847,88	54.534,41	52.004,35	2.530,06	11.465,59
1 09.213.01.162.10 2024	KMK GARRAIO-MATERIALA	0,00	1.135,43	1.135,43	1.135,43	1.135,43	1.135,43	0,00	0,00
1 09.213.01.163.00 2025	KMK GARRAIO-MATERIALA	40.000,00	0,00	40.000,00	45.036,66	45.036,66	33.732,35	11.304,31	-5.036,66
1 09.214.01.231.10 2025	HAUR ETA GAZTE EKIPAMENDUEN EGOKITZAPENA	0,00	5.500,00	5.500,00	5.039,65	5.039,65	5.039,65	0,00	460,35
1 09.219.01.132.01 2025	KMK BIDE SEINALIZAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.220.01.153.40 2025	BULEGO MATERIALA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.401,86	1.401,86	938,44	463,42	598,14
1 09.220.01.334.01 2025	KULTUR JARDUERETARAKO MATERIALA	40.000,00	0,00	40.000,00	32.074,45	32.074,45	32.074,45	0,00	7.925,55
1 09.221.01.153.00 2025	ENERGI HORNIDURA	30.000,00	0,00	30.000,00	16.884,07	16.884,07	15.657,07	1.227,00	13.115,93
1 09.221.01.161.00 2025	ENERGI HORNIDURA	6.000,00	0,00	6.000,00	5.027,50	5.027,50	4.686,21	341,29	972,50
1 09.221.01.165.00 2025	KALEETAKO ENERGIA HORNIDURA	250.000,00	-100.000,00	150.000,00	121.125,80	121.125,80	111.840,77	9.285,03	28.874,20
1 09.221.01.231.08 2025	ENERGI HORNIDURA	45.000,00	0,00	45.000,00	25.457,92	25.457,92	23.371,74	2.086,18	19.542,08
1 09.221.01.323.01 2025	ENERGIA HORNIDURA	15.000,00	0,00	15.000,00	6.150,07	6.150,07	5.881,11	268,96	8.849,93
1 09.221.01.326.01 2025	ENERGIA HORNIDURA	6.000,00	0,00	6.000,00	2.921,50	2.921,50	2.662,40	259,10	3.078,50
1 09.221.01.326.10 2025	ENERGIA HORNIDURA	45.000,00	0,00	45.000,00	26.101,80	26.101,80	23.937,11	2.164,69	18.898,20
1 09.221.01.334.01 2025	ENERGI HORNIDURA	15.000,00	0,00	15.000,00	13.407,05	13.407,05	12.438,04	969,01	1.592,95

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.221.01.341.00 2025	ENERGI HORNIDURA	45.000,00	0,00	45.000,00	61.620,06	61.620,06	57.544,66	4.075,40	-16.620,06
1 09.221.01.431.20 2025	ENERGI HORNIDURA	18.000,00	0,00	18.000,00	14.363,49	14.363,49	13.187,46	1.176,03	3.636,51
1 09.221.01.459.02 2025	ENERGI HORNIDURA	18.000,00	0,00	18.000,00	13.340,63	13.340,63	12.364,69	975,94	4.659,37
1 09.221.01.929.01 2025	ENERGI HORNIDURA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.338,68	1.338,68	1.191,92	146,76	661,32
1 09.221.01.933.00 2025	ENERGI HORNIKUNTZA	100.000,00	-30.000,00	70.000,00	61.370,61	61.370,61	57.006,16	4.364,45	8.629,39
1 09.221.02.160.00 2025	SANEAMENDUA	225.000,00	0,00	225.000,00	229.546,21	229.546,21	192.974,55	36.571,66	-4.546,21
1 09.221.02.161.00 2025	UR HORNIDURA	260.000,00	50.000,00	310.000,00	266.637,95	266.637,95	225.700,45	40.937,50	43.362,05
1 09.221.02.166.00 2025	ARAZKETA	200.000,00	0,00	200.000,00	218.789,55	218.789,55	183.853,81	34.935,74	-18.789,55
1 09.221.02.931.00 2025	URAREN KANONA	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.221.04.153.40 2025	ERREGAIK	20.000,00	0,00	20.000,00	22.142,24	22.142,24	21.327,47	814,77	-2.142,24
1 09.221.04.160.00 2025	ERREGAIK SANEAMENDUA	500,00	0,00	500,00	500,47	500,47	462,43	38,04	-0,47
1 09.221.04.161.00 2025	ERREGAIK URA	1.200,00	0,00	1.200,00	747,69	747,69	713,76	33,93	452,31
1 09.221.04.162.10 2025	ERREGAIK	20.000,00	0,00	20.000,00	26.111,17	26.111,17	24.664,48	1.446,69	-6.111,17
1 09.221.04.163.00 2025	ERREGAIK	25.000,00	0,00	25.000,00	22.242,87	22.242,87	21.049,94	1.192,93	2.757,13
1 09.221.04.231.08 2025	BEROKUNTZARAKO ERREGAIA	20.000,00	0,00	20.000,00	16.349,49	16.349,49	16.349,49	0,00	3.650,51
1 09.221.04.326.01 2025	ERREGAIK	4.000,00	0,00	4.000,00	1.730,44	1.730,44	1.730,44	0,00	2.269,56
1 09.221.04.326.10 2025	ERREGAIK	60.000,00	0,00	60.000,00	27.614,17	27.614,17	27.171,21	442,96	32.385,83

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.221.04.332.10 2025	BEROKUNTZARAKO ERREGAIK	4.000,00	0,00	4.000,00	1.557,97	1.557,97	1.525,89	32,08	2.442,03
1 09.221.04.341.00 2025	ERREGAIK	40.000,00	0,00	40.000,00	21.599,80	21.599,80	20.342,66	1.257,14	18.400,20
1 09.221.04.933.00 2025	ERREGAIK	22.000,00	0,00	22.000,00	11.517,80	11.517,80	11.419,69	98,11	10.482,20
1 09.221.05.153.40 2025	JANTZIAK	20.000,00	0,00	20.000,00	16.389,08	5.557,37	5.557,37	0,00	14.442,63
1 09.221.05.153.40 2024	JANTZIAK	0,00	15.000,00	15.000,00	9.191,00	9.191,00	9.191,00	0,00	5.809,00
1 09.221.05.163.00 2025	JANTZIAK	12.000,00	0,00	12.000,00	7.202,94	1.424,95	1.424,95	0,00	10.575,05
1 09.221.05.163.00 2024	JANTZIAK	0,00	8.000,00	8.000,00	5.626,50	5.626,50	5.626,50	0,00	2.373,50
1 09.221.09.153.40 2025	GARBIKETAKO PRODUKTUAK	28.000,00	0,00	28.000,00	21.940,45	21.940,45	21.940,45	0,00	6.059,55
1 09.221.11.153.40 2025	TRESNAK ETA LANABESAK	2.000,00	0,00	2.000,00	1.454,05	1.454,05	1.328,32	125,73	545,95
1 09.221.11.164.00 2025	TRESNAK ETA LANABESAK	2.000,00	0,00	2.000,00	2.773,39	2.773,39	2.773,39	0,00	-773,39
1 09.221.98.162.10 2025	POLTSA KONPOSTAGARRIAK	18.000,00	0,00	18.000,00	16.194,86	16.194,86	16.194,86	0,00	1.805,14
1 09.221.98.162.10 2024	POLTSA KONPOSTAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.221.99.153.00 2025	ZUHAITZAK ETA LANDAREAK	15.000,00	0,00	15.000,00	17.129,67	14.286,17	14.234,43	51,74	713,83
1 09.221.99.153.40 2025	MANTENIMENDURAKO MATERIALA ETA MAKINERIA	10.000,00	0,00	10.000,00	2.255,08	1.415,70	1.415,70	0,00	8.584,30
1 09.221.99.162.10 2025	GAINOTZENKO MATERIALA: IHS	18.000,00	0,00	18.000,00	6.512,74	6.512,74	6.500,14	12,60	11.487,26
1 09.225.04.153.40 2025	JABARI ERRADIOELEK.PUBLIKOAREN ERRESERBA	300,00	0,00	300,00	223,93	223,93	223,93	0,00	76,07
1 09.226.99.338.00 2025	JAJETAKO GASTU OROKORRAK (ZERBITZUAK)	60.000,00	20.000,00	80.000,00	65.081,43	65.081,43	65.081,43	0,00	14.918,57

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.227.01.323.01 2025	KEEL GARBIKETA	25.000,00	0,00	25.000,00	22.278,99	22.278,99	20.250,63	2.028,36	2.721,01
1 09.227.01.337.00 2025	KEEL BEROKUNTA ATERPEA	0,00	6.000,00	6.000,00	7.089,24	7.089,24	7.089,24	0,00	-1.089,24
1 09.227.01.342.03 2025	KEEL GARBIKETA	0,00	13.000,00	13.000,00	9.690,64	9.690,64	8.692,56	998,08	3.309,36
1 09.227.01.431.20 2025	KEEL GARBIKETA	18.500,00	0,00	18.500,00	18.062,16	18.062,16	16.556,98	1.505,18	437,84
1 09.227.01.459.02 2025	KEEL GARBIKETA	8.000,00	0,00	8.000,00	7.843,56	7.843,56	7.189,93	653,63	156,44
1 09.227.01.933.00 2025	KEEL GARBIKETA	5.000,00	0,00	5.000,00	3.513,24	3.513,24	3.220,47	292,77	1.486,76
1 09.227.07.153.00 2025	LAN TEKNIKOAK	15.000,00	0,00	15.000,00	26.140,46	26.140,46	24.935,13	1.205,33	-11.140,46
1 09.227.07.153.40 2025	KEEL IKERKETA,AHOLKULARITZA ETA LAN TEKN	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 09.227.07.153.40 2024	KEEL IKERKETA,AHOLKULARITZA ETA LAN TEKN	0,00	11.495,00	11.495,00	11.495,00	11.495,00	11.495,00	0,00	0,00
1 09.227.08.153.00 2025	OINEZKO LOTURA BEHIN-BEHIKEKO APARKALEKU	150.000,00	0,00	150.000,00	128.591,84	128.591,84	128.591,84	0,00	21.408,16
1 09.227.77.153.00 2025	KEEL LOREZAINZA	18.000,00	0,00	18.000,00	17.719,73	17.719,73	12.947,00	4.772,73	280,27
1 09.227.77.153.00 2024	KEEL LOREZAINZA	0,00	3.509,00	3.509,00	3.509,00	3.509,00	3.509,00	0,00	0,00
1 09.227.88.153.00 2025	KEEL JASOGAILUAK	25.000,00	0,00	25.000,00	25.905,79	25.905,79	19.947,89	5.957,90	-905,79
1 09.227.88.231.08 2025	KEEL BEROGAILUA	5.000,00	0,00	5.000,00	6.717,39	6.717,39	6.397,95	319,44	-1.717,39
1 09.227.88.326.10 2025	KEEL BEROGAILUA	12.000,00	0,00	12.000,00	7.676,88	7.676,88	7.676,88	0,00	4.323,12
1 09.227.88.326.10 2023	KEEL BEROGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.227.89.334.01 2025	KEEL BEROKUNTZA	2.500,00	0,00	2.500,00	394,76	394,76	394,76	0,00	2.105,24

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.227.89.342.01 2025	KEEL IGOGAILUA	1.000,00	0,00	1.000,00	738,20	738,20	553,65	184,55	261,80
1 09.227.90.334.01 2025	KEEL SANTA ANA	3.000,00	0,00	3.000,00	4.961,00	4.961,00	4.961,00	0,00	-1.961,00
1 09.227.99.153.00 2025	KEEL SEMAFOROAK	5.000,00	0,00	5.000,00	4.707,96	4.707,96	4.315,63	392,33	292,04
1 09.227.99.160.00 2025	KEEL SANEAMENDU-SAREEN MANTENTZE LANAK	35.000,00	0,00	35.000,00	29.742,50	17.337,50	17.337,50	0,00	17.662,50
1 09.227.99.160.00 2024	KEEL SANEAMENDU-SAREEN MANTENTZE LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.227.99.231.07 2025	KEEL IGOGAILUA	1.000,00	0,00	1.000,00	779,56	779,56	584,67	194,89	220,44
1 09.227.99.231.07 2024	KEEL IGOGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.227.99.231.08 2025	KEEL IGOGAILUAK	0,00	3.000,00	3.000,00	2.393,76	2.393,76	1.795,32	598,44	606,24
1 09.227.99.326.01 2025	BEEL IGOGAILUEN MANTENUA	1.000,00	0,00	1.000,00	738,20	738,20	553,65	184,55	261,80
1 09.227.99.326.10 2025	KEEL IGOGAILUAK	2.600,00	0,00	2.600,00	2.434,56	2.434,56	1.825,92	608,64	165,44
1 09.227.99.326.10 2024	KEEL IGOGAILUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.227.99.332.10 2025	KEEL IGOGAILUA	800,00	0,00	800,00	689,56	689,56	517,17	172,39	110,44
1 09.227.99.332.10 2024	KEEL IGOGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.227.99.334.01 2025	KEEL IGOGAILUA	1.000,00	0,00	1.000,00	779,56	779,56	584,67	194,89	220,44
1 09.227.99.334.01 2024	KEEL IGOGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.227.99.335.00 2025	LOKALEN EGOKITZAPENA EUSKALTEGIA ANTZO	1.000,00	0,00	1.000,00	717,91	717,91	692,35	25,56	282,09
1 09.227.99.337.00 2025	KEEL ERREGAI-ANDELA	1.000,00	0,00	1.000,00	291,12	291,12	242,60	48,52	708,88

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.227.99.341.00 2025	KEEL BEROKUNTZA	2.000,00	10.000,00	12.000,00	11.939,22	11.939,22	11.939,22	0,00	60,78
1 09.227.99.342.01 2025	KEEL BEROKUNTZA	12.000,00	0,00	12.000,00	12.807,66	12.807,66	10.488,09	2.319,57	-807,66
1 09.227.99.431.20 2025	KEEL IGOGAILUA	2.000,00	0,00	2.000,00	1.695,48	1.695,48	1.271,61	423,87	304,52
1 09.227.99.933.00 2025	KEEL: UDAL EGOITZEN MANTENTZELANAK	20.000,00	0,00	20.000,00	17.501,03	17.501,03	13.545,02	3.956,01	2.498,97
1 09.230.01.153.40 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	500,00	0,00	500,00	317,13	317,13	317,13	0,00	182,87
1 09.481.01.326.10 2025	DIRU-LAGUNTZA KARMENGO AMA ENERGIA AURRE	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 09.601.01.132.01 2025	BIDE-SEINALEAK	9.000,00	0,00	9.000,00	4.217,54	4.217,54	4.217,54	0,00	4.782,46
1 09.601.01.153.00 2025	KMK ZOLAKETA	30.000,00	0,00	30.000,00	73.974,89	73.974,89	34.612,91	39.361,98	-43.974,89
1 09.601.01.153.00 2024	KMK ZOLAKETA	0,00	7.514,10	7.514,10	7.514,10	7.514,10	7.514,10	0,00	0,00
1 09.601.01.161.00 2025	UR SAREAN INBERTSIOAK	30.000,00	0,00	30.000,00	29.377,83	29.377,83	24.357,83	5.020,00	622,17
1 09.601.01.161.00 2024	UR SAREAN INBERTSIOAK	0,00	18.600,00	18.600,00	18.600,00	18.600,00	18.600,00	0,00	0,00
1 09.601.02.153.00 2023	Mendiola bidean konponketak	0,00	7.018,00	7.018,00	7.018,00	7.018,00	7.018,00	0,00	0,00
1 09.609.01.153.00 2025	HIRI-ALTZARIAK	5.000,00	0,00	5.000,00	23.452,46	16.940,00	16.940,00	0,00	-11.940,00
1 09.609.02.153.00 2025	ERREMENTARITZA-LANAK ETA BARANDAK	15.000,00	0,00	15.000,00	5.669,88	5.669,88	5.669,88	0,00	9.330,12
1 09.609.02.153.00 2024	ERREMENTARITZA-LANAK ETA BARANDAK	0,00	4.911,39	4.911,39	4.911,39	4.911,39	0,00	4.911,39	0,00
1 09.609.03.153.00 2025	HAUR-PARKEAK	50.000,00	60.000,00	110.000,00	86.721,75	59.508,85	37.411,39	22.097,46	50.491,15
1 09.609.03.153.00 2024	HAUR-PARKEAK	0,00	48.066,16	48.066,16	48.066,16	48.066,16	48.066,16	0,00	0,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.609.04.153.00 2025	MAGALEN EGONKORTZEA	0,00	125.000,00	125.000,00	90.386,52	42.656,67	42.656,67	0,00	82.343,33
1 09.609.99.151.00 2025	BETEARAZTE SUBSIDIARIOAK	6.000,00	0,00	6.000,00	5.869,87	5.869,87	0,00	5.869,87	130,13
1 09.622.01.153.40 2025	ERROTETAREN EGOKITZE LANAK	2.000,00	0,00	2.000,00	1.626,19	1.626,19	1.626,19	0,00	373,81
1 09.622.01.162.10 2025	LOKALEN EGOKITZAPENA	5.000,00	0,00	5.000,00	4.949,66	4.949,66	4.949,66	0,00	50,34
1 09.622.01.334.01 2025	ANDONAEGI JAUREGIKO ESTALKEN KONPONKETA	0,00	44.000,00	44.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.000,00
1 09.622.01.342.01 2025	LARRABIDE KIROLDEGIA ERABERRITZEKO PROIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.622.01.342.02 2025	INSTALAZIOEN EGOKITZAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 09.622.01.342.02 2024	INSTALAZIOEN EGOKITZAPENA	0,00	48.422,22	48.422,22	48.422,22	48.422,22	48.422,22	0,00	0,00
1 09.622.01.920.00 2025	Udal eraikinen berrantolaketa	190.000,00	0,00	190.000,00	71.686,18	52.304,40	52.304,40	0,00	137.695,60
1 09.622.01.933.00 2025	Antxoko parrokiaren konponketak	30.000,00	0,00	30.000,00	699,20	699,20	699,20	0,00	29.300,80
1 09.622.02.231.07 2025	GIZARTE LARRIAL. ETXEBIZITZAK KONPONTZEA	12.000,00	0,00	12.000,00	11.958,68	11.958,68	11.958,68	0,00	41,32
1 09.622.02.231.07 2024	GIZARTE LARRIAL. ETXEBIZITZAK KONPONTZEA	0,00	562,20	562,20	562,20	562,20	562,20	0,00	0,00
1 09.623.02.153.40 2024	BAINU AUTOGARBITZAILEAK	0,00	15.000,00	15.000,00	3.439,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 09.623.02.153.40 2023	Bainu autogarbitzaileak	0,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	12.121,50	0,00	12.121,50	22.878,50
1 09.623.02.334.01 2023	OHOLTZA ETA KARPA	0,00	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00
1 09.623.02.341.00 2025	KIROL INSTALAZIOEN EGOKITZAPENA	33.321,00	0,00	33.321,00	30.963,02	15.934,82	15.934,82	0,00	17.386,18
1 09.623.02.341.00 2024	KIROLAK INBERTSIOAK	0,00	31.753,99	31.753,99	31.753,99	31.753,99	31.753,99	0,00	0,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 09.623.02.920.00 2024	UDAL ERAIKINETAN PLAKA SOLARRAK EZARTZEA	0,00	58.483,10	58.483,10	58.483,10	58.483,10	58.483,10	0,00	0,00
1 09.623.02.920.00 2023	UDAL ERAIKINETAN PLAKA SOLARRAK EZARTZEA	0,00	10.672,42	10.672,42	10.672,41	10.672,41	10.672,41	0,00	0,01
1 09.626.01.920.00 2024	INFORMAZIOA PROZESATZEKO EKIPOAK	0,00	21.562,20	21.562,20	21.562,20	21.562,20	21.562,20	0,00	0,00
1 09.629.01.160.00 2025	KONTAGAILUAK EROSKETA	15.000,00	0,00	15.000,00	14.421,00	14.421,00	14.421,00	0,00	579,00
1 09.629.01.161.00 2025	KONTAGAILUAK EROSKETA	15.000,00	15.000,00	30.000,00	28.769,75	28.769,75	28.769,75	0,00	1.230,25
1 09.629.02.161.00 2025	PERTE URAREN ZIKLOAREN DIGITALIZAZIOA	0,00	130.000,00	130.000,00	62.392,00	25.781,82	25.781,82	0,00	104.218,18
1 09.629.02.161.00 2024	PERTE -URAREN .ZIKLOA DIGITALIZATZEA	0,00	145.545,39	145.545,39	0,00	0,00	0,00	0,00	145.545,39
1 09.643.01.164.00 2025	DONIBANEKO HILERRIA EGOKITZEKO PROIEKTUA	0,00	16.000,00	16.000,00	15.851,00	15.851,00	15.851,00	0,00	149,00
1 09.643.01.326.02 2024	KALE HEZITZAILEEN LOKALEN EGOKITZEKO PRO	0,00	12.705,00	12.705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.705,00
1 09.683.02.162.10 2025	HIRI GARBIGUNEAK EGOKITZEKO OBRAK	0,00	20.000,00	20.000,00	11.344,16	11.344,16	11.344,16	0,00	8.655,84
1 09.712.01.151.02 2025	EKARPENA DONIBANEKO ARAZKETA	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00
1 09.712.01.151.02 2024	EKARPENA DONIBANEKO ARAZKETA	0,00	446.250,00	446.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	446.250,00
1 10.214.01.335.00 2025	ALTZARIAK	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
1 10.220.02.335.00 2025	PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA BESTE ARGITALPE	500,00	0,00	500,00	342,00	342,00	342,00	0,00	158,00
1 10.226.99.335.00 2025	EUSKARA SUSTATZEKO JARDUERAK	111.770,00	36.600,00	148.370,00	118.216,78	115.848,68	110.309,48	5.539,20	32.521,32
1 10.226.99.335.00 2024	EUSKARA SUSTATZEKO JARDUERAK	0,00	4.200,00	4.200,00	4.200,00	0,00	0,00	0,00	4.200,00
1 10.227.04.335.00 2025	KEEL EUSKERA	169.363,00	0,00	169.363,00	200.084,97	197.237,96	173.431,63	23.806,33	-27.874,96

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETTUA (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31- N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 10.227.04.335.00 2024	KEEL EUSKERA	0,00	14.747,52	14.747,52	13.806,10	13.806,10	13.806,10	0,00	941,42
1 10.231.01.335.00 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	500,00	0,00	500,00	589,14	589,14	533,69	55,45	-89,14
1 10.431.01.335.01 2025	UDAL EKARPENA:GASTU ARRUNTU	280.510,00	0,00	280.510,00	280.510,00	280.510,00	280.510,00	0,00	0,00
1 10.470.01.335.00 2025	OARSOALDEA:EUSKARA	55.000,00	0,00	55.000,00	54.043,42	52.169,48	41.186,43	10.983,05	2.830,52
1 10.470.01.335.00 2024	OARSOALDEA:EUSKARA	0,00	16.024,77	16.024,77	16.024,77	16.024,77	16.024,77	0,00	0,00
1 10.481.01.335.00 2025	EUSKARAREN ALDEKO JARDUERENTZAKO DIRULAG	66.600,00	-21.600,00	45.000,00	33.697,93	33.697,93	24.978,52	8.719,41	11.302,07
1 10.481.01.335.00 2024	EUSKARAREN ALDEKO JARDUERENTZAKO DIRULAG	0,00	22.395,00	22.395,00	5.125,80	5.125,80	5.125,80	0,00	17.269,20
1 10.481.02.335.00 2025	ESKUALDEKO EUSKARAZKO KOMUNIK: HITZA	8.000,00	0,00	8.000,00	8.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	2.000,00
1 10.481.02.335.00 2024	ESKUALDEKO EUSKARAZKO KOMUNIK: HITZA	0,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
1 10.481.03.335.00 2025	Euskarazko telebisten sustapena: Hamaika	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00	1.500,00	1.500,00	0,00	500,00
1 10.481.03.335.00 2024	Euskarazko telebisten sustapena: Hamaika	0,00	500,00	500,00	500,00	500,00	500,00	0,00	0,00
1 10.481.04.335.00 2025	UDALERRIZ GAINDIKO ERAKUNDEENTZAKO DIRU-	10.000,00	0,00	10.000,00	8.000,02	8.000,02	8.000,02	0,00	1.999,98
1 10.481.04.335.00 2024	UDALERRIZ GAINDIKO ERAKUNDEENTZAKO DIRU-	0,00	2.000,02	2.000,02	1.999,98	1.999,98	1.999,98	0,00	0,04
1 10.481.05.335.00 2025	HELDUEN EUSKALDUNTZEKO TALDE BEREZIAK	45.000,00	0,00	45.000,00	56.160,29	56.160,29	40.303,29	15.857,00	-11.160,29
1 11.227.01.231.09 2025	INDARKERIA MATXISTARIK GABEKO JAIK	12.000,00	0,00	12.000,00	13.957,24	13.957,24	13.957,24	0,00	-1.957,24
1 11.227.17.231.09 2025	BERDINTASUN PLANAREN JARRAIPENA	25.000,00	0,00	25.000,00	14.643,37	14.643,37	6.166,17	8.477,20	10.356,63
1 11.227.18.231.09 2025	JABEKUNTZA ESKOLA	55.000,00	0,00	55.000,00	53.056,64	53.056,64	49.599,14	3.457,50	1.943,36

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 11.227.19.231.09 2025	Berdintasun mahaiaren ekintzak	12.000,00	0,00	12.000,00	10.922,43	10.922,43	10.189,07	733,36	1.077,57
1 11.227.77.231.09 2025	LGTBI BIZITZA	9.500,00	0,00	9.500,00	9.059,44	9.059,44	4.423,78	4.635,66	440,56
1 11.227.77.231.09 2024	LGTBI BIZITZA	0,00	17.868,07	17.868,07	17.868,07	17.868,07	17.868,07	0,00	0,00
1 11.481.01.231.09 2025	DIRU-LAGUNTZAK	4.500,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
1 11.481.01.231.09 2024	DIRU-LAGUNTZAK	0,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00
1 12.131.01.241.01 2025	ENPLEGU PLANA	5.550,00	98.633,12	104.183,12	115.076,12	115.076,12	112.099,72	2.976,40	-10.893,00
1 12.131.02.241.01 2025	GAZTE ENPLEGU PLANA	9.650,00	8.268,32	17.918,32	12.164,21	12.164,21	12.158,86	5,35	5.754,11
1 12.160.01.241.01 2025	GIZARTE SEGURANTZA ENPLEGU SUTAPENA	5.300,00	32.806,28	38.106,28	40.055,90	40.055,90	39.163,20	892,70	-1.949,62
1 12.162.01.920.01 2025	IKASTAROAK ETA DIETAK	21.500,00	0,00	21.500,00	10.960,82	10.960,82	3.668,20	7.292,62	10.539,18
1 12.162.02.920.01 2025	IKASTAROAK DIETAK UDALTZAINGOA	4.000,00	0,00	4.000,00	2.436,00	2.436,00	2.436,00	0,00	1.564,00
1 12.164.06.920.01 2025	LANEKO ISTRIPUEN PREBENTZIOA ETA OSASUNA	500,00	8.158,99	8.658,99	19.493,17	16.351,45	6.417,27	9.934,18	-7.692,46
1 12.214.01.920.01 2025	ALTZARIAK	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
1 12.220.01.920.01 2025	INFORMATIKAKO KONTSUMIGARRIAK ETA MANTEN	5.000,00	0,00	5.000,00	5.133,42	5.133,42	5.086,90	46,52	-133,42
1 12.222.01.920.01 2025	TELEFONO ZERBITZUAK	18.200,00	0,00	18.200,00	16.830,12	16.830,12	16.487,69	342,43	1.369,88
1 12.222.05.920.01 2025	KOMUNIKAZIOAK ETA ESPLOTAZIOA (IZFE)	140.000,00	0,00	140.000,00	141.864,37	141.864,37	106.398,27	35.466,10	-1.864,37
1 12.222.05.920.01 2024	KOMUNIKAZIOAK ETA ESPLOTAZIOA (IZFE)	0,00	3.126,64	3.126,64	3.126,64	3.126,64	3.126,64	0,00	0,00
1 12.222.99.920.01 2025	KOMUNIKAZIOAK ET ESPLOTAZIOA (EZ IZFE)	35.000,00	0,00	35.000,00	46.575,33	42.367,37	3.472,93	38.894,44	-7.367,37

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 12.226.04.920.01 2025	KOSTAK ETA GASTU JURIDIKOAK	0,00	8.260,00	8.260,00	8.260,00	8.260,00	8.260,00	0,00	0,00
1 12.226.99.920.01 2025	HAUTAKETA PROZESUETAKO HAINBAT GASTU	5.000,00	0,00	5.000,00	349,56	349,56	349,56	0,00	4.650,44
1 12.227.01.920.01 2025	ENPLEGU ETA TOKI GARAPENARAKO PLANA	0,00	63.547,50	63.547,50	63.547,50	0,00	0,00	0,00	63.547,50
1 12.227.07.920.01 2025	ANTOLAKETA ETA FUNTZIOAMENDUAA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 12.227.07.920.01 2024	ANTOLAKETA ETA FUNTZIOAMENDUAA	0,00	75.426,55	75.426,55	55.576,41	23.818,45	23.818,45	0,00	51.608,10
1 12.227.17.920.01 2025	KEEL SEGURITASUNA ETA GARBITASUNA	35.000,00	0,00	35.000,00	30.525,30	30.525,30	30.525,30	0,00	4.474,70
1 12.227.18.920.01 2025	KEEL AUTOBABESEKO PLANAK	11.600,00	0,00	11.600,00	9.196,00	9.196,00	9.196,00	0,00	2.404,00
1 12.227.18.920.01 2024	KEEL AUTOBABESEKO PLANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 12.227.19.920.01 2025	KEEL DATU PERTSONALENBABESERAKO	5.000,00	0,00	5.000,00	3.851,85	3.851,85	3.463,23	388,62	1.148,15
1 12.227.19.920.01 2024	KEEL DATU PERTSONALENBABESERAKO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 12.227.89.924.00 2025	Parte-hartzeko hainbat gastu	20.000,00	0,00	20.000,00	5.850,43	3.267,08	3.267,08	0,00	16.732,92
1 12.227.90.920.01 2025	Komunikazioko hainbat gastu	24.200,00	0,00	24.200,00	21.439,47	21.439,47	11.638,95	9.800,52	2.760,53
1 12.227.99.920.01 2025	GUREAK-EKIN HITZARMENA	4.840,00	0,00	4.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.840,00
1 12.227.99.920.01 2024	GUREAK-EKIN HITZARMENA	0,00	4.840,00	4.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.840,00
1 12.230.01.920.01 2025	DIETAK ETA LOKOMOZIOA	1.000,00	0,00	1.000,00	20,42	20,42	20,42	0,00	979,58
1 12.480.01.241.01 2025	LAURAK BAT. MERKATARITZA SUSTAT HITZARM	0,00	44.000,00	44.000,00	44.000,00	44.000,00	44.000,00	0,00	0,00
1 12.481.01.241.00 2024	BADIA BERRI LANBIDE PLAN ARRUNTA	0,00	12.500,00	12.500,00	12.301,14	12.301,14	12.301,14	0,00	198,86

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 12.481.02.241.00 2024	ARRAZTALO	0,00	21.376,73	21.376,73	14.473,13	14.473,13	14.473,13	0,00	6.903,60
1 12.626.01.920.01 2025	INFORMAT.ETA KOMUNIKAZIORAKO MATERIALA	40.000,00	0,00	40.000,00	39.924,25	39.924,25	36.733,29	3.190,96	75,75
1 12.626.01.920.01 2024	INFORMAT.ETA KOMUNIKAZIORAKO MATERIALA	0,00	19.784,55	19.784,55	16.717,20	7.880,15	7.880,15	0,00	11.904,40
1 13.202.01.341.00 2025	RENTING EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 13.212.01.341.00 2025	KIROL EKIPAMENDUAK HOBETZEA ETA MANTENTZ	15.000,00	0,00	15.000,00	13.776,77	13.776,77	12.089,55	1.687,22	1.223,23
1 13.221.99.341.00 2025	BADIA BIZI-BIRA PROIEKTUA-TRIZIKLOA	2.300,00	0,00	2.300,00	1.833,44	1.833,44	1.833,44	0,00	466,56
1 13.226.01.341.00 2025	Pantalan	2.000,00	0,00	2.000,00	1.854,14	1.854,14	1.854,14	0,00	145,86
1 13.226.05.341.00 2025	KIROL GALA	3.250,00	0,00	3.250,00	1.718,42	1.718,42	1.718,42	0,00	1.531,58
1 13.226.06.341.00 2025	BIZIKLETAREN MUGIKORTASUNA SUSTATZEA	3.500,00	0,00	3.500,00	2.425,74	2.425,74	2.425,74	0,00	1.074,26
1 13.226.96.341.00 2025	TURISMO AKTIBOAREKIN LOTUTAKO JARDUERAK	6.000,00	0,00	6.000,00	6.013,87	6.013,87	6.013,87	0,00	-13,87
1 13.226.97.341.00 2025	PASAIKO IKURRINA ANTOLAKETA	7.100,00	481,90	7.581,90	7.581,90	7.581,90	7.581,90	0,00	0,00
1 13.226.98.341.00 2025	FORMAKUNTZA IKASTAROA KIROLA	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
1 13.226.99.341.00 2025	JARDUERA PROPIOAK	31.200,00	0,00	31.200,00	28.587,35	28.587,35	24.857,35	3.730,00	2.612,65
1 13.227.97.341.00 2025	KEEL PASAIKO KIROLGUNEAK	161.805,00	0,00	161.805,00	161.802,72	161.802,72	148.319,16	13.483,56	2,28
1 13.227.98.342.02 2025	KEEL KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA TRINTX	47.569,00	0,00	47.569,00	45.369,84	45.369,84	40.681,36	4.688,48	2.199,16
1 13.227.99.341.00 2025	KEEL BADIA AKTIBOA	81.070,00	0,00	81.070,00	81.069,56	81.069,56	74.313,73	6.755,83	0,44
1 13.227.99.342.03 2025	KEEL KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 13.230.01.341.00 2025	DIETAK	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
1 13.480.01.341.00 2025	ESKOLA-KIROLERAKO SARBIDE UNIBERTSALERAK	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
1 13.480.01.341.00 2024	ESKOLA-KIROLERAKO SARBIDE UNIBERTSALERAK	0,00	3.000,00	3.000,00	728,00	728,00	728,00	0,00	2.272,00
1 13.481.01.341.00 2025	KIROL ENTITATEAK	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
1 13.481.01.341.00 2024	KIROL ENTITATEAK	0,00	50.000,00	50.000,00	47.991,83	47.991,83	47.991,83	0,00	2.008,17
1 13.481.02.341.00 2025	ESKOLA KIROLA	55.520,00	0,00	55.520,00	55.452,29	53.634,34	53.020,27	614,07	1.885,66
1 13.481.03.341.00 2025	ARRAUN JARDUEREN SUSTAPENA PASAIAN	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 13.481.03.341.00 2024	ARRAUN JARDUEREN SUSTAPENA PASAIAN	0,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
1 13.481.04.341.00 2025	DON BOSCOKO FUTBOL ZELAIA	31.630,00	0,00	31.630,00	31.274,14	31.274,14	21.432,63	9.841,51	355,86
1 13.481.06.341.00 2025	Oarsoaldeko Txirrindularitza elkartea	1.533,00	0,00	1.533,00	1.859,76	1.859,76	0,00	1.859,76	-326,76
1 13.481.07.341.00 2025	Oarsoaldea Bidasoa igeriketa taldea	834,00	0,00	834,00	863,10	863,10	0,00	863,10	-29,10
1 13.481.10.341.00 2025	EMAKUMEEN PARTE-HARTZEA SUSTATZEKO DIRU	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 13.481.10.341.00 2024	EMAKUMEEN PARTE-HARTZEA SUSTATZEKO DIRU	0,00	3.500,00	3.500,00	3.500,00	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00
1 13.629.01.341.00 2025	KIROLGUNEETAKO EKIPAMENDUA BERRITZEA	7.742,00	0,00	7.742,00	6.814,24	6.814,24	6.814,24	0,00	927,76
1 13.629.03.342.02 2025	KIROLGUNEETAKO MAKINARIA EGUNERATZEA	21.326,00	0,00	21.326,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.326,00
1 14.220.02.920.02 2025	PRENTSA,ALDIZKARIAK, ETA BESTELAKO ARGIT	0,00	0,00	0,00	2.579,91	2.579,91	2.579,91	0,00	-2.579,91
1 14.226.04.920.02 2025	KOSTAK ETA GASTU JURIDIKOAK	20.000,00	45.000,00	65.000,00	63.873,05	63.873,05	63.873,05	0,00	1.126,95

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETAK (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 14.227.98.920.02 2025	PORTE ETA JAKINARAZPEN ZERBITZUA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 14.230.01.920.02 2025	DIETAK	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 15.226.99.231.11 2025	HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEAK BERMATZEKO	59.200,00	0,00	59.200,00	52.995,34	52.995,34	25.508,16	27.487,18	6.204,66
1 15.419.01.231.11 2025	Oinherri elkarteko bazkidetza	4.000,00	0,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
1 17.622.01.341.00 2023	Donibane 25 lokalaren egokitzapena	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 17.623.02.153.40 2023	BAINU AUTOGARBITZAILEAK	0,00	66.831,00	66.831,00	66.831,00	66.831,00	0,00	66.831,00	0,00
1 18.220.01.151.02 2025	INBENTARIOTIK KANPOKO MATERIALA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
1 18.221.01.151.02 2025	ENERGIA HORNIDURA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 18.226.03.151.02 2025	PUBLIZITATEA	0,00	0,00	0,00	1.229,36	1.229,36	1.229,36	0,00	-1.229,36
1 18.226.99.151.02 2025	OARSOALDEA KUDEAKETA ENKARGUA	123.000,00	0,00	123.000,00	80.239,01	80.239,01	57.325,47	22.913,54	42.760,99
1 18.227.01.151.02 2025	GARBIKETA ZERBITZUA	4.050,00	0,00	4.050,00	4.005,77	4.005,77	3.672,79	332,98	44,23
1 18.227.07.151.02 2023	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	0,00	825,22	825,22	825,22	0,00	0,00	0,00	825,22
1 18.601.01.151.02 2025	Andoanegi urbanizazioa 2.fasea (eskailer	200.000,00	0,00	200.000,00	86.408,28	86.408,28	0,00	86.408,28	113.591,72
1 18.601.01.151.02 2024	ANDONAEGI URBANIZAZIOA-NEXT GENERATION	0,00	56.672,12	56.672,12	56.672,12	56.672,12	30.522,36	26.149,76	0,00
1 18.601.01.151.02 2023	ANDONAEGI URBANIZAZIOA-NEXT GENERATION	0,00	1.052.243,34	1.052.243,34	1.052.243,34	1.052.243,34	1.052.243,34	0,00	0,00
1 18.643.02.151.02 2023	PROIEKTUA ETA ZUZENDARITZA-APARKALEKUA	0,00	140.000,00	140.000,00	105.028,00	0,00	0,00	0,00	140.000,00
1 18.780.01.151.02 2024	Dirulaguntzak familiei	0,00	2.882.378,03	2.882.378,03	2.882.378,03	2.854.986,23	2.854.986,23	0,00	27.391,80

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			GASTU KONPROMETITUAUAK (4)	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK (5)	ORDAINKETA K (6)	ABENDUAREN 31-N ORDAINDU GABE DAUDEN OBLIGAZIOAK (7=5-6)	KREDITU GERAKINAK (8=3-5)
		HASIERAKOAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)					
1 18.780.02.151.02 2024	Dirulaguntzak familiei-NEXT	0,00	1.244.638,03	1.244.638,03	1.244.638,03	1.130.263,22	1.130.263,22	0,00	114.374,81
GUZTIRA		27.299.277,00	15.928.547,92	43.227.824,92	38.471.265,80	34.064.693,13	31.996.073,75	2.068.619,38	9.163.131,79

II. SARREREN AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA (10=7-3)
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 01.310.01.920.00 2025	DOKUMENTUAK EGITEA	1.000,00	0,00	1.000,00	712,25	0,00	0,00	712,25	705,89	6,36	287,75
2 01.311.01.920.00 2025	AUTO-TAXI BAIMENAK	3.100,00	0,00	3.100,00	15.347,64	0,00	0,00	15.347,64	6.497,00	8.850,64	-12.247,64
2 01.321.01.920.00 2025	BARRAKAK	1.000,00	0,00	1.000,00	1.365,52	0,00	0,00	1.365,52	1.365,52	0,00	-365,52
2 01.321.02.920.00 2025	ARTZANTZA	2.000,00	0,00	2.000,00	4.691,48	3.801,36	0,00	890,12	890,12	-0,00	1.109,88
2 01.322.03.164.00 2025	HILETA ESKUBIDEEN LAGAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 01.340.01.920.00 2025	EZKONTZA ESPEDIENTEAK	1.500,00	0,00	1.500,00	5.502,93	0,00	0,00	5.502,93	4.010,61	1.492,32	-4.002,93
2 01.380.01.920.00 2025	ITZULKETAK	10.000,00	0,00	10.000,00	24.102,92	0,00	0,00	24.102,92	24.102,92	0,00	-14.102,92
2 01.391.01.920.00 2025	KONTRATUEN ZIGORRAK	0,00	0,00	0,00	6.233,63	0,00	0,00	6.233,63	6.233,63	0,00	-6.233,63
2 01.410.01.929.01 2025	BAKE EPAITEGIAK	3.600,00	0,00	3.600,00	3.675,00	0,00	0,00	3.675,00	3.675,00	0,00	-75,00
2 01.540.01.920.00 2025	HIRI-FINKAK ERRENTAN EMATEA	1.700,00	0,00	1.700,00	1.906,97	0,00	0,00	1.906,97	1.613,59	293,38	-206,97
2 01.550.01.920.00 2025	KANONAK	66.000,00	0,00	66.000,00	55.466,32	1.500,00	0,00	53.966,32	45.256,06	8.710,26	12.033,68
2 01.550.02.920.00 2025	NABARRA BOU APARKALEKUKO KANONA	166.300,00	0,00	166.300,00	131.659,50	54,00	0,00	131.605,50	111.007,50	20.598,00	34.694,50
2 01.823.01.920.00 2025	LANGILEEI DIRU-	0,00	26.636,48	26.636,48	26.636,48	0,00	0,00	26.636,48	7.943,18	18.693,30	0,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
	AURRERAPENAK										
2 02.112.01.920.00 2025	LANDA-ONDASUNAK	1.000,00	0,00	1.000,00	819,05	206,64	0,00	612,41	515,72	96,69	387,59
2 02.112.01.920.00 2024	LANDA-ONDASUNAK	0,00	0,00	0,00	0,00	26,58	0,00	-26,58	-26,58	0,00	26,58
2 02.112.02.920.00 2025	HIRI-ONDASUNAK	2.720.000,00	0,00	2.720.000,00	2.724.602,54	2.666,62	0,00	2.721.935,92	2.662.699,28	59.236,64	-1.935,92
2 02.112.02.920.00 2024	HIRI -ONDASUNAK	0,00	0,00	0,00	2,44	16.307,73	0,00	-16.305,29	-16.305,29	0,00	16.305,29
2 02.113.01.920.00 2025	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAI.GAIN.ZERGA	908.000,00	0,00	908.000,00	932.432,13	8.951,71	0,00	923.480,42	842.100,09	81.380,33	-15.480,42
2 02.113.01.920.00 2020	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAI. GAIN ZER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 02.114.01.920.00 2025	HIRI-LURREN BALIO GEHIK.GAIN.ZERGA	640.000,00	0,00	640.000,00	686.581,58	48.436,77	0,00	638.144,81	534.800,71	103.344,10	1.855,19
2 02.114.01.920.00 2019	HIRI-LURREN BALIO GEHIK.GAIIN.ZERGA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 02.130.01.920.00 2025	ENPRESEN LANBIDE ETA ARTE JARDUERAK	215.000,00	0,00	215.000,00	281.315,88	353,08	0,00	280.962,80	208.885,48	72.077,32	-65.962,80
2 02.321.01.920.00 2025	HORNIDURA ZERB.ENPRES.APART. USTIAPENA	131.500,00	0,00	131.500,00	115.298,04	442,34	0,00	114.855,70	114.757,35	98,35	16.644,30
2 02.392.01.931.00 2025	PREMIAMENDU- ERREKARGUA	62.000,00	0,00	62.000,00	81.420,08	1.200,71	0,00	80.219,37	80.219,37	0,00	-18.219,37
2 02.393.01.931.00 2025	ATZERATZE- INTERESAK	12.000,00	0,00	12.000,00	26.226,29	247,36	0,00	25.978,93	25.978,93	0,00	-13.978,93

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 02.396.01.920.00 2025	TELEKOMUNIKAZIOE TAKO OPERADOREAK	41.500,00	0,00	41.500,00	41.777,58	0,00	0,00	41.777,58	41.777,58	0,00	-277,58
2 02.399.01.920.00 2025	BESTE HAINBAT SARRERA	35.000,00	0,00	35.000,00	54.506,52	12.811,11	0,00	41.695,41	41.695,41	0,00	-6.695,41
2 02.400.01.920.00 2025	ITUNDU GABEKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	20.000,00	0,00	20.000,00	29.185,42	0,00	0,00	29.185,42	29.185,42	0,00	-9.185,42
2 02.420.01.920.00 2025	ITUNDUTAKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	13.996.000, 00	0,00	13.996.000,0 0	14.854.323,3 0	0,00	0,00	14.854.323,30	13.640.247,77	1.214.075,53	-858.323,30
2 02.560.01.931.00 2025	BANKU ETA KUTXETAKO KONTUEN INTERESAK	120.000,00	0,00	120.000,00	224.367,05	0,00	0,00	224.367,05	224.367,05	0,00	-104.367,05
2 02.860.02.334.00 2025	LUZURIAGAKO FIDANTZA itzulketa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 02.870.01.920.00 2025	DIR.GERAKINA GASTUOROKORRAK	0,00	6.702.117,75	6.702.117,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.702.117,75
2 02.870.02.920.00 2025	DIRUZAINZAKO GERAKINA LOTUA	108.000,00	5.270.257,91	5.378.257,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.378.257,91
2 03.310.01.132.01 2025	IBILGAILUAK GELDIAR.,ERRETIRET A ZAINTE	7.000,00	0,00	7.000,00	5.094,06	0,00	0,00	5.094,06	4.794,06	300,00	1.905,94
2 03.310.02.132.01 2025	DOKUMENTUAK EGITEA	101.500,00	0,00	101.500,00	136.251,87	222,60	0,00	136.029,27	119.651,21	16.378,06	-34.529,27
2 03.310.03.132.01 2025	UDALTZAINGOAREN ZERBITZU BEREZIAK	0,00	0,00	0,00	1.469,88	0,00	0,00	1.469,88	623,16	846,72	-1.469,88
2 03.321.01.920.00 2025	UDAL JABARI	330.000,00	0,00	330.000,00	226.223,66	23.458,66	0,00	202.765,00	158.406,15	44.358,85	127.235,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
	PUBLERABILPEN PRIBATUA										
2 03.321.02.338.00 2025	BEHIN-BEHINEKO POSTUAK ETA JAIETAKOAK	0,00	36.147,69	36.147,69	36.472,71	361,20	0,00	36.111,51	36.111,51	0,00	36,18
2 03.322.01.920.00 2025	IBILGAILU SARRERA ETA PASABIDEAK	87.000,00	0,00	87.000,00	94.248,94	421,90	0,00	93.827,04	90.606,99	3.220,05	-6.827,04
2 03.391.01.920.00 2025	ISUNAK	300.000,00	0,00	300.000,00	373.268,85	7.803,74	0,00	365.465,11	255.454,76	110.010,35	-65.465,11
2 04.310.01.231.01 2025	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA	127.000,00	0,00	127.000,00	199.742,15	2.350,62	0,00	197.391,53	184.464,88	12.926,65	-70.391,53
2 04.310.12.231.08 2025	APARTAMENTU BABESTUAK	57.000,00	0,00	57.000,00	50.464,27	680,51	0,00	49.783,76	45.293,68	4.490,08	7.216,24
2 04.310.15.231.08 2025	ELIZGAIN ZERBITZUA	2.500,00	0,00	2.500,00	3.165,00	0,00	0,00	3.165,00	2.892,04	272,96	-665,00
2 04.410.01.231.02 2025	LARRIALDI SOZIALETAN LAGUNTZEKO PLANA	399.920,00	0,00	399.920,00	428.044,00	0,00	0,00	428.044,00	428.044,00	0,00	-28.124,00
2 04.410.02.231.04 2025	INMIGRAZIO PLANA	69.000,00	0,00	69.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	69.000,00
2 04.410.02.231.04 2024	INMIGRAZIO PLANA	0,00	0,00	0,00	18.708,00	0,00	0,00	18.708,00	18.708,00	0,00	-18.708,00
2 04.410.04.326.01 2025	LANBIDE LANTEGIAK	364.255,00	0,00	364.255,00	364.111,77	0,00	0,00	364.111,77	364.111,77	0,00	143,23
2 04.420.02.231.01 2025	DIRU-LAGUNTZA ETXEAN BIZI	129.750,00	0,00	129.750,00	260.000,00	0,00	0,00	260.000,00	195.000,00	65.000,00	-130.250,00
2 04.420.02.231.08 2024	NEXT GENERATION BERRIKUNTZA EKOSISTEMAN	0,00	0,00	0,00	10.124,50	0,00	0,00	10.124,50	10.124,50	0,00	-10.124,50

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZTEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 04.420.03.231.01 2025	GIZ ZERBITZUEN FUNTSA	134.320,00	0,00	134.320,00	134.320,00	0,00	0,00	134.320,00	134.320,00	0,00	0,00
2 04.420.04.231.01 2025	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA	250.000,00	0,00	250.000,00	203.703,83	0,00	0,00	203.703,83	203.703,83	0,00	46.296,17
2 04.420.04.231.08 2024	NEXT GENERATION ZAINZAILEAK PASAIAN	0,00	0,00	0,00	15.198,00	0,00	0,00	15.198,00	15.198,00	0,00	-15.198,00
2 04.420.05.231.01 2025	PRESTAZIOEN JARRAIPENA	26.500,00	0,00	26.500,00	25.862,49	0,00	0,00	25.862,49	25.862,49	0,00	637,51
2 04.420.99.231.04 2025	MIGRAZIO PLANA	8.983,00	0,00	8.983,00	5.191,00	0,00	0,00	5.191,00	5.191,00	0,00	3.792,00
2 04.420.99.231.04 2024	MIGRAZIO PLANA	0,00	0,00	0,00	3.593,00	0,00	0,00	3.593,00	3.593,00	0,00	-3.593,00
2 04.720.01.231.08 2025	Finiren txokoa Eguneko Arreta Zentrua	0,00	0,00	0,00	61.580,00	0,00	0,00	61.580,00	0,00	61.580,00	-61.580,00
2 05.300.01.334.01 2025	KULTUR ARGITALPENAK	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
2 05.310.16.334.01 2025	KULTUR EKINTZAK	5.000,00	0,00	5.000,00	12.971,13	0,00	0,00	12.971,13	12.971,13	0,00	-7.971,13
2 05.310.99.334.01 2025	JARDUERETAKO LAGUNTZA TEKNIKOA	500,00	0,00	500,00	321,05	0,00	0,00	321,05	321,05	0,00	178,95
2 05.320.04.334.01 2025	KULTUR ARETOEN ERABILERA TASA	6.000,00	0,00	6.000,00	2.535,03	0,00	0,00	2.535,03	2.535,03	0,00	3.464,97
2 05.410.01.323.01 2025	UDALAREN HAUR ESKOLAK	98.000,00	0,00	98.000,00	88.035,65	0,00	0,00	88.035,65	88.035,65	0,00	9.964,35
2 05.410.01.334.01 2025	EUSKADIKO ANTZOKI SAREA	8.000,00	0,00	8.000,00	5.909,63	0,00	0,00	5.909,63	5.909,63	0,00	2.090,37

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAITZKEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 05.410.01.334.01 2024	EUSKADIKO ANTZOKI SAREA	0,00	0,00	0,00	2.706,58	0,00	0,00	2.706,58	2.706,58	0,00	-2.706,58
2 05.410.02.334.01 2025	HAUR ETA GAZTE LITERATURA SUSPERTZEKO PR	3.400,00	0,00	3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.400,00
2 05.420.02.334.01 2025	TOKIKO DIRULAGUNTZA: KULTUR EKINTZAK	4.000,00	0,00	4.000,00	2.609,54	0,00	0,00	2.609,54	2.609,54	0,00	1.390,46
2 05.420.04.334.01 2025	KALE KULTURA	3.500,00	0,00	3.500,00	1.339,35	0,00	0,00	1.339,35	1.339,35	0,00	2.160,65
2 05.420.05.334.01 2025	PIF GFA KULTURA IZENDUNA	0,00	70.000,00	70.000,00	52.500,00	0,00	0,00	52.500,00	52.500,00	0,00	17.500,00
2 05.710.01.332.10 2025	LIBURU EROSKETA	6.500,00	0,00	6.500,00	9.036,00	0,00	0,00	9.036,00	9.036,00	0,00	-2.536,00
2 05.710.02.332.10 2025	TEKNOLOGIA BERRIAK EZARRI	3.600,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00
2 05.710.02.332.10 2024	TEKNOLOGIA BERRIAK EZARRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 06.310.16.231.10 2025	GAZTERI EKINTZAK	39.000,00	0,00	39.000,00	43.780,15	297,48	0,00	43.482,67	43.482,67	0,00	-4.482,67
2 06.310.16.231.10 2020	GAZTERI EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 06.310.99.337.01 2025	ARROKANDIETA ATERPETXEA	11.500,00	0,00	11.500,00	9.390,65	0,00	0,00	9.390,65	9.390,65	0,00	2.109,35
2 06.420.02.231.10 2025	GAZTERIA DIRULAGUNTZA GFA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
2 07.420.02.912.00 2024	PARTAIDETZA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	4.734,39	0,00	0,00	4.734,39	4.734,39	0,00	-4.734,39

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAITZEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 08.282.01.151.00 2025	ERAIKUN,,INSTALAZ. ETA OBREN GAINEKO ZERG	400.000,00	0,00	400.000,00	449.556,30	95.543,36	0,00	354.012,94	269.811,36	84.201,58	45.987,06
2 08.282.01.151.00 2024	ERAIKUN,,INSTALAZ. ETA OBREN GAINEKO ZERG	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	0,00	-60,00	-60,00	0,00	60,00
2 08.311.01.151.00 2025	JARDUERA BAIMENEN BIDERAKETA	500,00	0,00	500,00	2.179,61	0,00	0,00	2.179,61	2.002,86	176,75	-1.679,61
2 08.312.01.151.00 2025	HIRIGINTZA ESPEDIENTEEN BIDERAKETA	115.000,00	0,00	115.000,00	122.248,03	4.291,51	0,00	117.956,52	88.803,36	29.153,16	-2.956,52
2 08.410.01.151.00 2025	LAGUNTZAK INGURUMENA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
2 08.410.01.151.00 2024	LAGUNTZAK INGURUMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 08.410.01.151.00 2022	LAGUNTZAK INGURUMENA	0,00	0,00	0,00	3.065,60	0,00	0,00	3.065,60	3.065,60	0,00	-3.065,60
2 08.410.01.170.00 2025	EJ Klima eta energia Planerako dirulagun	13.500,00	0,00	13.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.500,00
2 08.420.02.151.00 2025	LAGUNTZAK INGURUMENA	15.000,00	0,00	15.000,00	14.917,46	0,00	0,00	14.917,46	14.917,46	0,00	82,54
2 08.420.02.162.20 2025	Hondakinen kudeaketarako dirulaguntza	37.000,00	0,00	37.000,00	7.888,90	0,00	0,00	7.888,90	7.888,90	0,00	29.111,10
2 08.420.02.170.00 2025	GFA Klima eta energia Planerako dirulagu	26.000,00	0,00	26.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.000,00
2 08.710.01.933.00 2024	IRISGARRITASUNA -	0,00	222.125,63	222.125,63	191.470,48	0,00	0,00	191.470,48	0,00	191.470,48	30.655,15

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSITAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTAKO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABETUTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSITAKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUAREN 31-N KOBRAZTEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZKO/GUTXIEGIZKO AURRERAPENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
	DONIBANE 2. IGOGAILUA										
2 08.712.01.334.01 2025	LUZURIAGA DIRULAGUNTZA-EUSKO TRENBIDEAK	1.360.000,00	0,00	1.360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.360.000,00
2 08.712.01.334.01 2024	LUZURIAGA DIRULAGUNTZA-EUSKO TRENBIDEAK	0,00	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	340.000,00
2 08.720.01.162.20 2025	Hondakin kudeaketan inbertsioetarako dir	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
2 09.310.01.162.10 2025	ZABOR BILKETA	1.350.000,00	0,00	1.350.000,00	1.359.953,16	1.779,08	0,00	1.358.174,08	1.306.790,31	51.383,77	-8.174,08
2 09.310.02.160.00 2025	SANEAMENDU ZERBITZUA	475.000,00	0,00	475.000,00	474.711,84	2.864,23	0,00	471.847,61	449.872,24	21.975,37	3.152,39
2 09.310.03.164.00 2025	HILERRIKO ZERBITZUAK	36.000,00	0,00	36.000,00	64.982,16	13.139,83	0,00	51.842,33	45.760,35	6.081,98	-15.842,33
2 09.310.07.920.00 2025	UDAL ONDASUNEN USTIAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 09.310.09.161.00 2025	UR HORNIDURA	750.000,00	0,00	750.000,00	729.489,93	4.687,09	0,00	724.802,84	694.922,45	29.880,39	25.197,16
2 09.310.10.161.00 2025	UR HORNIDURA PPA	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
2 09.360.01.151.00 2025	BETEARAZTE SUBSIDIARIOAK	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
2 09.398.02.162.20 2025	GAIKAKO SALMENTA	15.000,00	0,00	15.000,00	11.686,00	0,00	0,00	11.686,00	11.279,60	406,40	3.314,00
2 09.399.01.920.00 2025	UDAL ONDASUNETAN KALTEAK	15.000,00	0,00	15.000,00	31.601,56	0,00	0,00	31.601,56	13.931,33	17.670,23	-16.601,56
2 09.410.01.326.01 2025	DBH GELEN	50.000,00	0,00	50.000,00	72.997,00	0,00	0,00	72.997,00	72.997,00	0,00	-22.997,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSITAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABETUTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSITAKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUAREN 31-N KOBRAITZETAKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZKO GUTXIEGIZKO AURRERAPENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
	POLITIKARAKO LAGUNTZA										
2 10.420.02.335.00 2024	HIZKUNTZA POLITIKARAKO LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	3.324,00	0,00	0,00	3.324,00	3.324,00	0,00	-3.324,00
2 11.420.02.231.09 2025	BERDINTASUN ARLOA	13.279,00	0,00	13.279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.279,00
2 11.420.02.231.09 2024	BERDINTASUN ARLOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 12.310.01.920.01 2025	TASA HAUTAKETA PROZESUA	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
2 12.410.01.920.01 2025	ENPLEGURAKO ETA TOKI-GARAPENERAKO FUNTSA	0,00	63.547,50	63.547,50	63.547,50	0,00	0,00	63.547,50	63.547,50	0,00	0,00
2 12.411.01.241.01 2024	2024 TOKIKO ENPLEGU PLANA	0,00	72.791,54	72.791,54	72.791,54	0,00	0,00	72.791,54	0,00	72.791,54	0,00
2 12.417.01.241.01 2020	TOKIKO ENPLEGU PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 12.420.02.924.00 2025	Parte-hartzeko dirulaguntzak	14.000,00	0,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00
2 13.410.01.341.00 2025	DIRULAGUNTZA KIROLA	11.000,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
2 13.410.01.341.00 2024	DIRULAGUNTZA KIROLAK	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00	4.500,00	0,00	-4.500,00
2 13.410.02.341.00 2025	GV y fondos del CSD	15.000,00	0,00	15.000,00	744,27	0,00	0,00	744,27	744,27	0,00	14.255,73
2 13.420.02.341.00 2025	DIRULAGUNTZA ESKOLA KIROLA	27.280,00	0,00	27.280,00	27.302,00	0,00	0,00	27.302,00	27.302,00	0,00	-22,00

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			AINTZATETSI TAKO ESKUBIDEAK (4)	EZEZTATUTA KO ESKUBIDEAK (5)	BALIOGABET UTAKO ESKUBIDEAK (6)	AINTZATETSIT AKO ESKUBIDE GARBIAK (7=4-5-6)	BILKETA GARBIA (8)	ABENDUARE N 31-N KOBRAZKEKO DAUDEN ESKUBIDEAK (9=7-8)	GEHIEGIZK O/ GUTXIEGIZ KO AURRERAP ENA
		HASIERAK OAK (1)	ALDAKETAK (2)	BEHIN BETIKOAK (3=1+2)							
2 13.420.05.341.00 2025	JARDUERA FISIKOA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	9.000,00	0,00	-9.000,00
2 13.712.01.341.00 2025	MUGIKORTASUN ERAGINKORRERAKO DIRULAGUNTZ	0,00	0,00	0,00	3.780,00	0,00	0,00	3.780,00	3.780,00	0,00	-3.780,00
2 18.710.01.151.02 2025	HIRI-BIZIBERRITZEA EJ-GV	219.010,00	0,00	219.010,00	1.275.430,60	75.386,81	0,00	1.200.043,79	0,00	1.200.043,79	-981.033,79
2 18.710.01.151.02 2024	HIRI BIZIBERRITZEA EJ GV	0,00	2.882.378,03	2.882.378,03	2.882.378,03	0,00	0,00	2.882.378,03	1.013.314,15	1.869.063,88	0,00
2 18.710.02.151.00 2025	ANDONAEGI PROGRAMA-NEXT GENERATION	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 18.710.02.151.02 2024	NEXT GENERATION	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA		27.299.277, 00	15.928.547,9 2	43.227.824,9 2	31.743.850,3 5	330.354,63	0,00	31.413.495,72	25.571.762,58	5.841.733,14	11.814.329, 20

III. AURREKONTUAREN EMAITZA

KONTZEPTUAK	ONARTUTAKO ESKUBIDE GARBIAK	ONARTUTAKO OBLIGAZIO GARBIAK	URTEKO EKITALDIKO AURREKONTU-EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	26.435.508,49	23.504.584,79	2.930.923,70
b) Kapital-eragiketak	4.951.350,75	10.523.471,86	-5.572.121,11
c) Aktibo finantzarioak	26.636,48	36.636,48	-10.000,00
d) Pasibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
1. URTEKO EKITALDIKO AURREKONTU-EMAITZA (1=a+b+c+d)	31.413.495,72	34.064.693,13	-2.651.197,41
KONTZEPTUAK	AINZATETSITAKO ESKUBIDEAK EZEZTATZEA	AINZATETSITAKO OBLIGAZIOAK EZEZTATZEA	ITXITAKO EKITALDIETAKO ADURREKONTU-EMAITZA
a) Eragiketa korronteak	86.000,76	0,00	-86.000,76
b) Kapital-eragiketak	0,00	-0,00	-0,00
c) Aktibo finantzarioak	0,00	0,00	-0,00
d) Pasibo finantzarioak	0,00	0,00	0,00
2. ITXITAKO EKITALDIETAKO AURREKONTU-EMAITZA (2=a+b+c+d)	86.000,76	0,00	-86.000,76
3. DOIKUNTZEN AURREKO AURREKONTU-EMAITZA (1+2)			-2.737.198,17
<u>DOIKUNTZAK :</u>			
a) Gastu orokorretarako diruzainzako gerakinarekin finantzatutako kreditu gastatuak			4.895.279,05
b) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze negatiboak			4.935.950,97
c) Ekitaldiko finantziazio-desbideratze positiboak			200.000,00

4. DOIKUNTZAK GUZTIRA (4=a+b-c)	9.631.230,02
AURREKONTU- EMAITZA DOITUA (3+4)	6.894.031,85